
RADA GMTNY Uchwała Nr 86/IX/2024 

BRANIE WO Rady Gminy Braniewo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, litc i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r . poz.1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

si 

1. Dokonuje Śię zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2024 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 2.027.871,58 zł zgodnie z zał. nr 1 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 2.251.461,00 zł zgodnie z zał. nr 1 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 630.260,65 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 946.634,07 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 48.967.670,69zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości - 36.682.249,79 zł, 

dochody majątkowe w wysokości — 12.285.420,90 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 53.413.793,33 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 

z tego;: wydatki bieżące w wysokości —- 36.823.754,39 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości - 16.590.038,94 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 15.857.224,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4. 

Ą.



TRA WA s 

m 

Zestawienie planowanych kwot dotścji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik nr 6. . 

83 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.446.122,64 zł zostanie pokryty przychodami z 

zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 

1.206.000,00zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3.240.122,64zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 5.161.738,64 zł oraz rozchody budżetu 

gminy w wysokości 715.616,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

854 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1.sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 4.500.000,00 zł 

2, sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 1.206.000,00 zł 

865 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

86 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 



J 
T
Ę
T
 

"Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1 
d
o
 U
c
h
w
a
ł
y
 N
r 

86
/I
1X
/2
02
4 
R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 z
 
dn

ia
 2
0 
gr
ud
ni
a 
2
0
2
4
 r
ok

u 
w
 z
ło

ty
ch

 

Dz
ia
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł
 

N
a
z
w
a
 

P
l
a
n
 p
r
z
e
d
 z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

Pl
an

 p
o 
z
m
i
a
n
a
c
h
 

(
5
+
6
+
7
)
 

8 

b
i
e
ż
ą
c
e
 

7
5
6
 

D
o
c
h
o
d
y
 o
d 
o
s
ó
b
 p
ra

wn
yc

h,
 o
d
 o
s
ó
b
 f
iz
yc
zn
yc
h 

i 
o
d
 

in
ny
ch
 j
ed

no
st

ek
 n
ie

po
si

ad
aj

ąc
yc

h 
o
s
o
b
o
w
o
ś
c
i
 p
ra

wn
ej

 
o
r
a
z
 w
y
d
a
t
k
i
 z
w
i
ą
z
a
n
e
 z
 
ic
h 
p
o
b
o
r
e
m
 

11
 
9
5
2
 6
90

,7
5 

0
,
0
0
 

40
1 

94
6,

00
 

1
2
 3
5
4
 6
3
6
,
7
5
 

w
 t
y
m
 z 

ty
tu

łu
 d
ot
ac
ji
 i

 ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a 
fi
na
ns
ow
an
ie
 w
y
d
a
t
k
ó
w
 

n
a
 r
ea

li
za

cj
ę 
z
a
d
a
ń
 f
in

an
so

wa
ny

ch
 z
 u
dz
ia
łe
m 
śr
od
kó
w,
 o

 
kt
ór
yc
h 
m
o
w
a
 w
 
ar

t.
 5
 u

st
. 

1 
pk

t 
21

 3
 

0,
00
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

0,
00
 

7
5
6
2
1
 

Ud
zi
ał
y 
g
m
i
n
 w
 p
od
at
ka
ch
 s
ta
no
wi
ąc
yc
h 
d
o
c
h
ó
d
 b
ud
że
tu
 

p
a
ń
s
t
w
a
 

3 
8
3
8
 7
94
,0
0 

0,
00
 

4
0
1
 
9
4
6
,
0
0
 

4 
24
0 
74
0,
00
 

w
 t
y
m
 z
 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji

 
i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 r

ea
li

za
cj

ę 
z
a
d
a
ń
 f
in
an
so
wa
ny
ch
 z
 u
dz

ia
łe

m 
śr
od
kó
w,
 o
 

kt
ór
yc
h 
m
o
w
a
 w
 

ar
t.
 5

 u
st

. 
1 
pk

t 
21
 3

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0
0
1
0
 

W
p
ł
y
w
y
 z
 p
od
at
ku
 d
o
c
h
o
d
o
w
e
g
o
 o
d 
o
s
ó
b
 f
iz
yc
zn
yc
h 

3 
54
1 

25
1,
00
 

40
1 
9
4
6
0
0
 

3 
9
4
3
 1
9
7
,
0
0
 

7
5
8
 

R
ó
ż
n
e
 r
oz
li
cz
en
ia
 

8 
3
0
8
 8
20
,3
5 

1 
10

5 
31

0,
00

 
9 
4
1
4
 1
30
,3
5 

w
 t
y
m
 z
 
ty
tu
łu
 d

ot
ac

ji
 i

 
ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 w
y
d
a
t
k
ó
w
 

n
a
 r

ea
li

za
cj

ę 
z
a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z
 u
d
z
i
a
ł
e
m
 ś
r
o
d
k
ó
w
,
 o
 

kt
ór
yc
h 
m
o
w
a
 w
 

ar
t.
 5

 u
st
. 

1 
pk

t 
2
1
3
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

7
5
8
0
2
 

Uz
up

eł
ni

en
ie

 s
ub

we
nc
ji
 o
gó
ln
ej
 d

la
 j
ed
no
st
ek
 s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

1 
0
9
8
 0
54
,0
0 

1 
0
9
8
 0
54

,0
0 

w
 t
ym

 z
 
ty
tu
łu
 d

ot
ac
ji
 i

 ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 f
in

an
so

wa
ni

e 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

n
a
 r

ea
li

za
cj

ę 
z
a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
i
a
ł
e
m
 ś
r
o
d
k
ó
w
,
 
o
 

kt
ór

yc
h 
m
o
w
a
 w
 a
rt

. 
5 

us
t.
 

1 
pk

t 
21 
3 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

2
7
5
0
 

Śr
od

ki
 n
a 
uz
up
eł
ni
en
ie
 d
o
c
h
o
d
ó
w
 g
m
i
n
 

0,
00

 
0,
00
 

1 
0
9
8
 0
54
,0
0 

1 
0
9
8
 0
5
4
,
0
0
 

7
5
8
1
4
 

R
ó
ż
n
e
 r
oz

li
cz

en
ia

 f
in

an
so

we
 

2
6
8
 3
3
5
,
3
5
 

0,
00
 

7 
25

6,
00

 
2
7
5
 5
91
,3
5 

w
 t
y
m
 z 

ty
tu
łu
 d

ot
ac

ji
 i

 ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a 
fi
na
ns
ow
an
ie
 w
y
d
a
t
k
ó
w
 

n
a
 r
ea

li
za

cj
ę 
z
a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z
 u
d
z
i
a
ł
e
m
 ś
r
o
d
k
ó
w
,
 o
 

kt
ór

yc
h 
m
o
w
a
 w
 

ar
t.

 5
 u

st
. 

1 
pk

t 
21

 3
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

0,
00
 

2
1
0
0
 

Śr
od

ki
 z
 F
u
n
d
u
s
z
u
 P
o
m
o
c
y
 n
a 
fi
na
ns
ow
an
ie
 l

ub
 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 z
a
d
a
ń
 b
ie

żą
cy

ch
 w
 z
ak

re
si

e 
p
o
m
o
c
y
 

o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 U
k
r
a
i
n
y
 

50
 1
92
,0
0 

0,
00
 

7 
25
6,
00
 

5
7
 4
4
8
,
0
0
 

8
5
2
 

P
o
m
o
c
 s
po
łe
cz
na
 

4 
8
8
9
 8
81
,2
0 

-5
 9
71

,0
0 

0,
00
 

4 
8
8
3
 9
10

,2
0 

w
 t
y
m
 z 

ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji
 i

 ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a 
fi

na
ns

ow
an

ie
 w
y
d
a
t
k
ó
w
 

n
a
 r

ea
li

za
cj

ę 
z
a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z
 u
d
z
i
a
ł
e
m
 ś
r
o
d
k
ó
w
,
 o
 

k
t
ó
r
y
c
h
 m
o
w
a
 w
 a
r
t
.
 5
 u

st
. 

1 
p
k
t
 2
1
 3
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

8
5
2
1
5
 

D
o
d
a
t
k
i
 m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
e
 

18
0 
76
5,
00
 

-1
 3
57
,0
0 

0
,
0
0
 

17
9 
40
8,
00
 

w
 t
y
m
 z
 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji

 i
 ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 w
y
d
a
t
k
ó
w
 

n
a
 r

ea
li

za
cj

ę 
z
a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z
 u
d
z
i
a
ł
e
m
 ś
r
o
d
k
ó
w
,
 
o
 

kt
ór

yc
h 
m
o
w
a
 w
 a
rt

. 
5 

us
t.
 1

 
pk

t 
21 
3 

0,
00

 
0,
00
 

0
,
0
0
 

7 

0,
00

 

1
z
2
 



D
o
t
a
c
j
a
 c
e
l
o
w
a
 o
t
r
z
y
m
a
n
a
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 
p
a
ń
s
t
w
a
 n
a
 realizację 

z
a
d
a
ń
 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

2
0
i
o
 

i
n
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 z
l
e
c
o
n
y
c
h
 g
m
i
n
i
e
 (
z
w
i
ą
z
k
o
m
 g
m
i
n
,
 z
w
i
ą
z
k
o
m
 

1
8
0
 7
6
5
,
0
0
 

*
U
S
B
A
C
O
 

s
n
e
 

1
7
3
:
4
0
8
,
0
0
 

p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 u
s
t
a
w
a
m
i
 

8
5
2
1
9
 

Ośrodki p
o
m
o
c
y
 społecznej 

2
0
5
 407,00 

-4 614,00 
0,00 

2
0
0
 793,00 

w
 tym z 

tytułu dotacji 
i ś

r
o
d
k
ó
w
 na finansowanie w

y
d
a
t
k
ó
w
 

n
a
 realizację z

a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z
 u
d
z
i
a
ł
e
m
 ś
r
o
d
k
ó
w
,
 
o
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

których m
o
w
a
 w 

art. 5 ust. 
1 
pkt 2

1
3
 

D
o
t
a
c
j
a
 c
e
l
o
w
a
 o
t
r
z
y
m
a
n
a
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 p
a
ń
s
t
w
a
 
n
a
 realizację 

2
0
3
0
 

w
ł
a
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 bieżących g

m
i
n
 (
z
w
i
ą
z
k
ó
w
 gmin, 

199 407,00 
-4 614,00 

0,00 
1
9
4
 793,00 

z
w
i
ą
z
k
ó
w
 powiatowo-gminnych) 

b
i
e
ż
ą
c
e
 

r
a
z
e
m
:
 

3
5
 1
8
0
 9
6
4
,
7
9
 

-5 9
7
1
,
0
0
 

1 
5
0
7
 2
5
6
,
0
0
 

3
6
 6
3
2
 2
4
9
,
7
9
 

w
 t
y
m
 z 

tytułu cotacji 
i ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 finansowanie w

y
d
a
t
k
ó
w
 

n
a
 realizację z

a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z u

d
z
i
a
ł
e
m
 ś
r
o
d
k
ó
w
,
 o
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

których m
o
w
a
 w
 
art. 5 ust. 

1 
pkt 

213 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

6
0
0
 

Transport i łączność 
3 5

0
7
 000,00 

0,00 
7
4
4
 205,00 

4
 251 

205,00 

w
 tym z 

tytułu dotacji i ś
r
o
d
k
ó
w
 na finansowanie w

y
d
a
t
k
ó
w
 

na realizację z
a
d
a
ń
 finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

których m
o
w
a
 

w
 
art: 5.ust. 

1 
p
k
t
 213 

ż 

60016 
Drogi publiczne gminne 

. 
3 505 000,00 

0,00 
744 205,00 

4 249 205,00 

w
 tym'z tytułu dotacji 

i ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 finansowanie w

y
d
a
t
k
ó
w
 

na realizację z
a
d
a
ń
 finpansowanych z udziałem środków, o

 
0,00 

0,00 
0,00 

ś 
0,00 

których: m
o
w
a
 w
 art. 5 ust. 

1 
pkt 21 3 

Środki o
t
r
z
y
m
a
n
e
 z p

a
ń
s
t
w
o
w
y
c
h
 funduszy celowych na 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 lub d

o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 k
o
s
z
t
ó
w
 realizacji 

6
3
5
0
 

inwesłycji 
i z

a
k
u
p
ó
w
 inwestycyjnych jednostek sektora 

6,90 
o:po 

7
4
4
 2
0
5
0
0
 

3
4
4
 205,00 

f
i
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
 

H 

9
2
1
 

K
u
l
t
u
r
a
 i o

c
h
r
o
n
a
*
d
z
i
%
d
z
!
c
t
w
a
 n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

1 
0
2
9
 0
0
0
,
0
0
 

-
6
4
2
 9
0
0
,
5
8
 

0
,
0
0
 

3
8
6
 0
9
9
,
4
2
 

w
 t
y
m
 z 

tytułu dotacji 
i ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 finansowanie w

y
d
a
t
k
ó
w
 

" 
- 

na realizację z
a
d
a
ń
 finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

k
t
ó
r
y
c
h
 m
o
w
a
 wart. 

5 ust. 
T 
pk1 2

1
 3
 

9
2
1
2
0
 

O
c
h
r
o
n
a
 z
a
b
y
t
k
ó
w
 i o

p
i
e
k
a
 n
a
d
 z
a
b
y
t
k
a
m
i
 

1
0
2
9
 D
O
D
,
D
Ó
 

-
6
4
2
 9
0
0
,
5
8
 

0
,
0
0
 

3
8
6
 0
9
9
,
4
2
 

w
 t
y
m
 z 

tytułu dotacji i ś
r
o
d
k
ó
w
 na finansowanie w

y
d
a
t
k
ó
w
 

na realizację z
a
d
a
ń
 finansowanych z udziałem środków, o

 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
których m

o
w
a
 w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2

1
3
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 lub d

o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 k
o
s
z
t
ó
w
 realizacji 

P
e
A
 

inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z 

1.029 000;00 
-642 900,58 

0,00 
386 099,42 

przeciwdziałaniem C
O
V
I
D
-
1
9
 

9
2
6
 

K
u
l
t
u
r
a
 f
i
z
y
c
z
n
a
 

1 
3
7
9
 0
0
0
,
0
0
 

-1 
3
7
9
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

w
 t
y
m
 z 

tytułu dotacji 
i ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 finansowanie w

y
d
a
t
k
ó
w
 

n
a
 realizację z

a
d
a
ń
 finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

których m
o
w
a
 w
 art. 5 ust. 1 pkt 2

1
3
 

' 
' 

92601 
Obiekty sportowe 

1 379 000,00 
-1 379 000,00 

0,00 
0,00 

w t
y
m
 z 

tytułu dotacji 
i ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 finansowanie w

y
d
a
t
k
ó
w
 

na realizację z
a
d
a
ń
 finansowanych z udziałem środków, o

 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
których m

o
w
a
 w 

art. 5 ust. 
1 
pkt 2

1
3
 

S
t
r
o
n
a
2
z
 2
 



6
3
3
0
 

Do
ta
cj
a 
c
e
l
o
w
a
 o
t
r
z
y
m
a
n
a
 z
 b
ud
że
tu
 p
a
ń
s
t
w
a
 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 

in
we

st
yc

ji
 

i z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
y
c
h
 w
ł
a
s
n
y
c
h
 g
m
i
n
 

(
z
w
i
ą
z
k
ó
w
 g
m
i
n
,
 z
w
i
ą
z
k
ó
w
 p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
c
h
)
 

1 
3
7
9
 0
0
0
,
0
0
 

-1
 
3
7
9
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

r
a
z
e
m
:
 

13
 5
6
3
 1
1
6
,
4
8
 

-2
 0
21
 9
0
0
,
5
8
 

7
4
4
 2
0
5
,
0
0
 

1
2
 2
8
5
 4
2
0
,
9
0
 

w
 t
y
m
 z
 
ty
tu
łu
 d

ot
ac
ji
 

i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 w
y
d
a
t
k
ó
w
 

n
a
 r
ea
li
za
cj
ę 
z
a
d
a
ń
 f
in
an
so
wa
ny
ch
 z
 u
dz

ia
łe

m 
śr
od
kó
w,
 o
 

kt
ór
yc
h 
m
o
w
a
 w
 a
rt
. 
5 

us
t.
 

1 
pk

t 
2i 3
 

2
6
1
4
 0
87

,0
5 

0,
00
 

0,
00
 

2 
6
1
4
 0
87
,0
5 

O
g
ó
ł
e
m
:
 

4
8
 7
4
4
 0
8
1
,
2
7
 

-2
 0
2
7
 8
71

,5
8 

2 
25

1 
4
6
1
,
0
0
 

4
8
 9
6
7
 6
70

,6
9 

w
 t
y
m
 z
 t
yt

uł
u 
do
ta
cj
i 

i 
Ś
r
o
d
k
ó
w
 n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 

w
y
d
a
t
k
ó
w
 n
a
 r
ea

li
za

cj
ę 
z
a
d
a
ń
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 z
 u
d
z
i
a
ł
e
m
 

ś
r
o
d
k
ó
w
,
 o
 k
t
ó
r
y
c
h
 m
o
w
a
 w
 a
rt
. 
5
 u
st

. 
1 
p
k
t
 

2i 
3
 

2
6
1
4
 0
87
,0
5 

0,
00
 

0,
00
 

2 
6
1
4
 0
87
,0
5 

(*
 k

ol
 2
 d
o
 w
yk

or
zy

st
an

ia
 f
ak
ul
ta
ty
wn
eg
o)
 

S
t
r
o
n
a
 3
z
 2
 



D
I
U
A
N
I
A
,
 
w
O
 

AA 
G]

 Z
ał

ąc
zn

ik
 N
r 
2 
do
 U
ch
wa
ły
 N
r 
86

/1
X/

20
24

 R
ad
y 
Gm
in
y 
Br

an
ie

wo
 z 

dn
ia
 2
0 
gr
ud
ni
a 
20
24
 r
ok
u 

Dz
ia

ł 
Ro

zd
zi

ał
 

gr
up
a 

N
a
z
w
a
 

Pl
an
 

Zt
eg
o:
 

W
y
d
a
t
k
i
 

bi
eż
ąc
e 

zł
te

go
: 

wy
da
tk
i 

je
dn
os
te
k 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

z 
le

go
: 

wy
da
tk
i 

z
w
i
ą
z
a
n
e
 z
 

re
al
iz
ac
ją
 i
ch

 
st
at
ut
ow
yc
h 

z
a
d
a
ń
;
 

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
 

do
ta
cj
e 
n
a
 

za
da
ni
a 

bi
eż
ąc
e 

św
ia
dc
ze
ni
a 

na
 r
ze
cz
 o
só

b 
fi
zy
cz
ny
ch
; 

wy
da

tk
i 
na

 
pr

og
ra

my
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 
ud
zi

ał
em
 

śr
od
kó
w,
 o
 

kt
ór

yc
h 
m
o
w
a
 

w
 a
rt
. 
5 

us
t.
 1

 
pk

t2
i3

 

w
y
p
ł
a
t
y
 z
 

ty
tu
łu
 

po
rę
cz
eń
 i

 
o
b
s
ł
u
g
a
 d
ł
u
g
u
 

W
y
d
a
t
k
i
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

z 
te
go
: 

in
we
st
yc
je
 i

 
za
ku
py
 

i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
 

w
 t
ym
: 

na
 p
ro
gr
am
y 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w,

 o
 

kt
ór
yc
h 
m
o
w
a
 

w
 a
rt
5.
us
t,
 
1 

pk
t2
i3
, 

z
a
k
u
p
i
 

ob
ję
ci
e 

ak
cj
ii
 

ud
zi
ał
ów
 

Wn
ie
si
e!
 

w
k
ł
a
d
ó
w
 d
o
 

sp
ół

ek
 p
r
a
w
a
 

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

5 
6
 

. 
8 

9 
10

 
1
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

6
0
0
 

Tr
an

sp
or

t 
i ł
ąc

zn
oś
ć 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

5 
2
9
6
 7
58

,3
5 

1
5
5
5
 1
58
,3
5 

1 
45
5 
15
8,
35
 

0,
00
 

1
4
5
5
 1
58

,3
5 

10
0 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3 
74
1 
6
0
0
,
0
0
 

3 
74
1 
6
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

7
9
4
 2
0
5
,
0
0
 

50
 0
00
,0
0 

5
0
 0
00
,0
0 

0,
00
 

5
0
 0
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
7
4
4
 2
0
5
,
0
0
 

7
4
4
 2
0
5
,
D
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
po
 z
mi
an
ac
h 

6
 0
9
0
 9
6
3
,
3
5
 

1
6
0
5
 1
58
,3
5 

1
5
0
5
 1
58

,3
5 

0,
00
 

1 
5
0
5
 1
58
,3
5 

1
0
0
 0
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4 
4
8
5
 8
0
5
,
0
0
 

4
 4
8
5
 8
05
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 

60
01
6 

Dr
eg
i 
pu

bl
ic

zn
e 
g
m
i
n
n
e
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

5
1
5
6
 5
3
2
,
5
2
 

1
4
1
4
 9
3
2
,
5
2
 

1
4
1
4
 9
3
2
,
5
2
 

0,
00

 
1
4
1
4
 9
32

,5
2 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3 
74
1 
6
0
0
,
0
0
 

3
7
4
1
 6
00
,0
0 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

7
9
4
 2
0
5
,
0
0
 

5
0
 0
00

,0
0 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

5
0
 0
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
7
4
4
 2
0
5
,
0
0
 

7
4
4
 2
05

,0
0 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

5 
9
5
0
 7
3
7
,
5
2
 

1
4
6
4
 9
32
,5
2 

1 
4
6
4
 9
3
2
,
5
2
 

0,
00
 

1
4
6
4
 9
3
2
,
5
2
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

,
0
0
 

4 
4
8
5
 8
05
,0
0 

4 
4
8
5
 8
05

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

4
3
0
0
 

Za
ku
p 

us
łu
g 
po
zo
st
ał
yc
h 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

11
59
 6
51
,0
6 

1
1
5
9
 6
5
1
,
0
6
 

1
1
5
9
 6
51

,0
6 

0,
00
 

1
1
5
9
 6
5
1
,
0
6
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
e:
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

a,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,
0
0
 

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

5
0
 0
00
,0
0 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

po
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1 
2
0
9
 6
5
1
,
0
6
 

1
2
0
9
 6
5
1
,
0
6
 

1 
2
0
9
 6
51

,0
6 

0,
00
 

1 
2
0
9
 6
5
1
,
0
6
 

0,
00

 
6,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0.
00
 

6
0
5
0
 

je
dn

os
te

k 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

p
r
z
e
d
 z
m
i
a
n
ą
 

1
1
4
 1
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00

 
0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1
4
 1
00

,0
0 

1
1
4
 1

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

7
4
4
 2
0
5
,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
7
4
4
 2
05
,0
0 

7
4
4
 2
0
5
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

8
5
8
 3
05

,0
0 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
8
5
8
 3
05
,0
0 

8
5
8
 3
05

,0
0 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 

7
0
0
 

Go
sp

od
ar

ka
 r
mi

es
zk

an
io

wa
 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

11
13

 7
77

,0
0 

9
8
8
 7
77

,0
0 

98
8 
77
7,
00
 

4
0
 0
0
0
,
0
0
 

9
4
8
 7
77

,0
0 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1
2
5
 0
0
0
,
0
0
 

1
2
5
 0
00

.0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0
.
0
0
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

,
0
0
 

,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

4
0
 0
0
0
,
0
0
 

4
0
 0
00

,0
0 

4
0
 0
00

,0
0 

0.
00
 

4
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

1
1
5
3
 7
77

,0
0 

1
0
2
8
 7
7
7
.
0
0
 

1 
02
8 
77
7,
00
 

4
0
 0
0
0
,
0
0
 

9
8
8
 7
77

.0
0 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

a,
00

 
12
5 
0
0
0
,
0
0
 

12
5 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

7
0
0
0
5
 

Go
sp

od
ar

ka
 g
ru

nt
am

i 
i 

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
 

pr
ze

d 
zm
ia
ną
 

41
1 
0
7
7
,
0
0
 

2
8
6
 0
77

,0
0 

2
8
6
 0
7
7
,
0
0
 

0,
00
 

2
8
6
 0
7
7
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
12
5 
00

0,
00

 
1
2
5
 0
00

.0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0.

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

4
0
 0
0
0
,
0
0
 

4
0
 0
00
,0
0 

4
0
 D
OO

,0
0 

0,
00
 

4
0
 0
00
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
9,
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

4
5
1
 0
7
7
,
0
0
 

3
2
6
 0
77

,.
00

 
3
2
6
 0
7
7
,
0
0
 

0,
00
 

3
2
6
 0
77

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1
2
5
 0
00

,0
0 

1
2
5
 0
00

,0
0 

0,
00

 
,
0
0
 

9,
00

 

4
2
6
0
 

Za
ku

p 
en

er
gi

i 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
14
0 
00

0,
00

 
1
4
0
 0
00
,0
0 

14
0 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

1
4
0
 0
00

.0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
0.

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

a,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
0
 0
00
,0
0 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

2
0
 0
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

16
0 
0
0
0
,
0
0
 

1
6
0
 0
00

,0
0 

1
6
0
 0
00

,0
0 

0,
00
 

1
6
0
 0
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

4
3
0
0
 

Za
ku
p 

us
łu
g 
po
zo
st
ał
yc
h 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

8
3
 2
8
7
,
2
7
 

8
3
 2
8
7
.
2
7
 

83
 2
87
,2
7 

0,
00
 

8
3
 2
87
,2
7 

0.
D0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
* 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

2
0
 0
0
0
.
0
0
 

2
0
 0
0
0
.
0
0
 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

0.
00

 
2
0
 0
0
0
,
0
0
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0.
00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

1
0
3
 2
8
7
,
2
7
 

1
0
3
 2
8
7
,
2
7
 

10
3 
2
8
7
,
2
7
 

0,
00
 

10
3 
2
8
7
,
2
7
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 

7
5
0
 

Ad
mi

ni
st

ra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a 

pr
ze

d 
zm
ia
ną
 

8
3
6
1
 9
9
7
,
8
0
 

6 
3
4
3
 8
6
7
,
8
0
 

6
0
3
3
 8
67

,8
0 

4
4
7
8
 5
11

.8
5 

1
5
5
5
 3
5
5
,
9
5
 

0,
00
 

31
0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

18
 
13
0,
00
 

18
 1
30
.0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-7

 2
5
0
,
0
0
 

-7
 2
5
0
,
0
0
 

-7
 2
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

-7
 2
50
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

5
7
 7
0
9
,
2
5
 

5
7
 7
0
9
,
2
5
 

57
 7
09

,2
5 

,
0
0
 

5
7
 7
09

,2
5 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

6
4
1
2
 4
5
7
,
0
5
 

6 
3
9
4
 3
2
7
,
0
5
 

6
 0
8
4
 3
27
,0
5 

4
4
7
8
 5
11

,8
5 

1
6
0
5
 8
1
5
,
2
0
 

0,
00
 

31
0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

18
 
13

0,
00

 
18

 1
30
,0
0 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

7
5
0
2
2
 

R
a
d
y
 g
m
i
n
 (
mi
as

t 
i 
mi

as
t 
n
a
 

p
r
a
w
a
c
h
 p
ow
ia
tu
) 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

3
1
3
 5
0
0
,
0
0
 

3
1
3
 5
0
0
,
0
0
 

13
 5
00

,0
0 

0,
00
 

13
 5
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

3
0
0
 0
00
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0;
,0

0 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
7
 2
5
0
,
0
0
 

-7
 2
5
0
,
0
0
 

-7
 2
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

-7
 2
50

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

7 
2
5
0
,
0
0
 

7 
2
5
0
,
0
0
 

7 
2
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

7 
2
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

po
 z
mi
an
ac
h 

3
1
3
 5
0
0
,
0
0
 

3
1
3
 5
0
0
,
0
0
 

13
 5
00

,0
0 

0,
00
 

13
 5
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

3
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

4
2
1
0
 

6 
0O

00
,0

0 
6
 0
0
0
,
0
0
 

6 
00
0,
00
 

0,
00
 

6 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

zi 
Z
a
k
u
p
 

ó
w
 i 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

7 
2
5
0
,
0
0
 

7
 2
5
0
,
0
0
 

7 
2
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

7 
2
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

D,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 z
mi
an
ac
h 

1
3
 2
5
0
,
0
0
 

1
3
 2
5
0
,
0
0
 

1
3
 2
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

1
3
 2
50

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

z
 

St
ro
na
 1

 z
6
 



Z tego: 

z tego: 
ztego: 

z tego: 
wydatki na 

W
 Y
Y
 

$ 
programy 

na programy 
ź 

Dział. 
| ROzdział 

Ą 
Nazwa 

Plan 
Wydałki 

wydatki 
wydałki 

dotacje na 
świadczenia 

| 
"nansowane | 

 wypłatyz 
Wydatki 

inwestycjei 
|
 finansowane z | — zakupi 

ZWIESIENIE 
grupa 

bieżące 
jednostek 

wynagrodzenia | 
z
w
i
ą
z
a
n
e
 z 

zadania 
na rzecz osób 

jś: ug:u:lem 
lytuluń . 

| 
obsługa długu 

majątkowe 
- 

zakupy 
udziałem 

objęcie akcji i 
SWŚ:ŻĘGH:Ł?E 

budżetowych 
i składki od 

realizacją ich 
bieżące 

fizycznych; 
k
m
m
c
h
 :
 S„ 

p:::ę::ze ;| 
inwestycyjne 

środków, o 
udziałów 

hpandlueue 
j 

nich naliczane 
statułowych 

ry 
ó
w
a
 

gwarancji 
których m

o
w
a
 

a
 

zadań; 
wart. 5 ust. 1 

warl. 5 ust. 1 
pkt 213 

pkŁ.2i3, 
Ą 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

T
 

8
 

9
 

0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

1
9
 

przed zmianą 
7 500,00 

7 500,00 
7 500,00 

0,00 
7 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

D,00 
0,00 

0,00 
0,00 

zmniejszenie 
-7 250,00 

-7 250,00 
-7 250,00 

0,00 
-7 250,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

900 — J ZARUB USWg PozOStałCh 
zwiększenie 

0,00 
0,00 

,00 
,00 

0,00 
0,00 

,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
po zmianach 

250,00 
250,00 

250,00 
0,00 

250,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
przed zmianą 

5 187 286,95 
5169156,95 |

 
5159156,55 

| 
4298290,00 | 

860866,95 
0,00 

10 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

18 130,00 
18 130,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Urzędy gmin (miast i miast 

— 
|zmniejszenie 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
TGJEŚ 

na prawach powiatu) 
zwiększenie 

50 459,25 
50 459,25 

50 459,25 
0,00 

50 459,25 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
po zmianach 

5 237 746,20 
5219616,20 

|
 
5209616,20 

| 
4298290,00 

| 
911 326,20 

0,00 
10 000,00 

0.00 
0,00 

0,00 
18 130.00 

18 130,00 
0.00 

0,00 
0.00 

przed zmianą 
230 000,00 

3
0
 000,00 

230 000,00 
0,00 

230 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

, 
000 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

zmniejszenie 
,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
,00 

S
S
 — J ZaMRUSŁug pozaslałych 

zwiększenie 
50 000.00 

50 000,00 
50 000,00 

5,00 
50 000,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

6.00 
0,00 

0,00 
0.00 

600 
0.00 

po zmianach 
280 000,00 

280 000,00 
280 000,00 

0,00 
280 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

przed zmianą 
79 451,44 

79 451,44 
79 451,44 

0,00 
79 451,44 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
,00 

* 
Odpisy na zakładowy 

zmniejszenie 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

000 
— 

- 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

u
 

;”„Ę:!:Ż,Ęf'adc-z-en 
zwiększenie 

/459,25 
459,25 

459,25 
0,00 

459,25 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

000 
/ 

0,00 
0,007 

F 
: 

, 
po zmianach 

78 910,69 
79 910,69 

79 910,69 
,00 

79 910,59 
0,00 

0.00 
6,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

5
0
0
 

+ 
T7 

*
 

przed zmieną 
_ 

|.- 
 365180,00 

290 100,00 
218 700,00 

70 400,00 
148 300,00 

0,00 
71 400,00 

0.00 
0,00" 

0,00 
75 000,00 

75 000,00 
0,00 

0,00 
0.00 

P
W
 

Bezpięczeństwo 
publiczne i 

| zmniejszenie 
-4 500,00 

7-4 500,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
-4 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
,00 

6,00 
0,00 

,00 
,00 

9
 

7
A
 

ochrona przeciwpożarowa 
—
 

[Twiększenie 
ą 546500 

4 500,00 
4 500,00 

4 500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
. 

000 
0,00 

0,00 
,00 

,
0
0
-
 

- 
P
 

d
i
 

po zmianach 
365x1.80,00 

290 106,00 
223 200,00 

74 900,00 
148 300,00 

0,00 
66 900,00 

0,00 
0,00 

0.00 
75 000,00 

75 000,00 
0,00 

0,00 
0,00_ 

, 
przed zmianą 

233 900,00 
233 900,00 

188 900,00 
70 400,00 

128 500,00 
0,00 

35 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
y
 

z
 

E 
, 

l 
, 

zmniejszenie 
-4 599,00 

-4 500,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
-4 500,00 

0,00 
,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

,00 
0.00 

> 
€
 

- 
T
J
E
 

PIGROINICZE S
M
Z
 PEBZAMIE 

zwiększenie 
4500,00 

[
4
 500.00 

4 500,00 
4 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

,00 
s
e
 

J4 I 
po zmianach 

255 900,00 
=833 900,00 

203 400,00 
74 900,00 

128 500,00 
0,00 

30 500,00 
— | 

. 
'0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

: 
przed zmianą 

35 000,00 
735 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

35 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

. 
- 000 

0,00 
0.00 

0.00 
" 0:00 

Wydatki osobowe 
zmniejszenie 

E
 -4 500,00 

S
4
 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-4 500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
ć
 

3
0
2
0
 

niezaliczone d
o
 

wynagrodzeń 
zwiększgnie , 

9,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
,00 

0,00 
6.00 

0,00 
0,00 

000 
> 

0,00 
6,00 

0,00 
0,00 

po zmianach 
30 500,00 

30 500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
30 500.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed zmianą 
65 000,00 

— | 
68 000,00 

68 000,00 
68 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
,00 

5,00 
. 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

4
1
7
0
 

'Wynagrodzenia b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

zwiększenie 
4 500,00 

4 500,00 
4 500.00 

4 500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

6,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

po zmianach 
72 500,00 

72 500,00 
72 500.00 

72 500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

przed zmianą 
7 660 483,59 

7660483,99 
|
 7463955,99 

| 
500081100 

| 2463 144,99 
0,00 

196 528,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
zmniejszenie 

-160 060,77 
-160060,77 

| 
-156 280,77 

-4 600,00 
151 690,77 

0,00 
-3 770,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

801 
Oświata i wychowanie 

- 
. 

zwiększenie 
40 926,00 

40 S26,00 
40 926,00 

7 356.00 
33 570,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
0.00 

po zmianach 
7 541 349,22 

7541349,22 
|
 7348591,22 

| 
5003567,00 

| 
2345 024,22 

0,00 
192 758.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed zmianą 
5071 422,00 

507142200 
| 

4893628,00 
|
 
427613200 |

 
617 486,00 

0,00 
177 794,00 

0,00 
0,00 

0,00 
,00 

0.00 
0,00 

,00 
0,00 

s0101 
S
 
R
J
 KUEN 

zmniejszenie 
-6 670,00 

-6 670,00 
-2 500,00 

-2 900,00 
0.00 

0,00 
-3 770,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
,00 

0,00 
,00 

zwiększenie 
15 526,00 

15 526,00 
15 526,00 

7 256,00 
8 270,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

po zmianach 
5 080 278,00 

5080278,00 
| 

490625400 | 
4280488,00 | 

625766,00 
0,00 

174 024,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
przed zmianą 

177 794,00 
177 784,00 

0,00 
0,00 

0,00 
,00 

177 794,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3020 

mg;ł:lzg:gb;;% 
zmniejszenie 

-3 770,00 
-3 770,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-3 770,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wynagnodźeń 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

po zmianach 
174 024,00 

174 024,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
174 024,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
0,00 

przed zmianą 
3 170,00 

3 170,00 
3 170,00 

0,00 
3 170,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4
u
i
 

ałkupośkooliownch 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
0,00 

0,00 
D,D0 

0,00 
0,00 

0,00 
zwiększenie 

270,00 
270,00 

270,00 
0,00 

270,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
po zmianach 

3 440,00 
3 440,00 

3 440,00 
0,00 

3 440,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

S
t
r
o
n
a
2
z
6
 



Dz
ia
ł 

N
a
z
w
a
 

Pl
an
 

Zi
eg
o:
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

zt
eg

o:
 

wy
da

tk
i 

je
dn

os
te

k 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

ż 
te
go
: 

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

i s
kł
ad
ki
 o
d
 

ch
 n
al

ic
za

ne
 

wy
da

tk
i 

z
w
i
ą
z
a
n
e
 z
 

re
al
iz
ac
ją
 i
ch
 

s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h
 

za
da
ń;
 

do
ta
cj
e 
na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc
e 

św
ia
dc
ze
ni
a 

na
 r
ze
cz
 o
s
ó
b
 

fi
zy
cz
ny
ch
; 

wy
da
tk
i 
na
 

pr
og
ra
my
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 
ud
zi
ał
em
 

śr
od
kó
w,
 0
 

kt
ór
yc
h 
m
o
w
a
 

w
 a

rt
. 
5 

us
t.
 1

 
pk
t2
i3
 

wy
pł

at
y 
z 

ty
tu

łu
 

p
o
r
ę
c
z
e
ń
 i

 
gw
ar
an
cj
i 

ob
sł

ug
a 
dł

ug
u 

Wy
da
tk
i 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

z
t
e
g
o
:
 

in
we
st
yc
je
 i

 
z
a
k
u
p
y
 

in
we

st
yc

yj
ne

 

w
 t
y
m
:
 

na
 p
r
o
g
r
a
m
y
 

fi
na
ns
ow
an
e 
z 

ud
zi
ał
em
 

śr
od

kó
w,

 0
 

k
t
ó
r
y
c
h
 
m
o
w
a
 

wa
rt

. 
5 

us
t.
 1

 
p
k
t
2
i
3
,
 

z
a
k
u
p
 i 

o
b
j
ę
c
i
e
 a
kc

ji
 

i 

ud
zi
ał
ów
 

'W
ni

es
ie

ni
e 

w
k
ł
a
d
ó
w
 d
o
 

sp
ół
ek
 p
r
a
w
a
 

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

j
 

6 
7 

8
 

9 
1
0
 

11
 

12
 

13
 

1
4
 

15
 

16
 

17
 

18
 

1
9
 

4
3
0
0
 

Z
a
k
u
p
 u
sł
ug
 p
oz
os
ta
ły
ch
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

6
5
 6
2
8
,
0
0
 

6
5
 6
2
8
,
0
0
 

6
5
 6
2
8
,
0
0
 

,
0
0
 

6
5
 6
28

,0
0 

0,
00
:;
 

i 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

8 
0
0
0
,
0
0
 

8 
00
0,
00
 

8
 0
00

,0
0 

0,
00
 

8 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

7
3
 6
2
8
,
0
0
 

7
3
 6
2
8
,
0
0
 

7
3
 6
2
8
,
0
0
 

0,
00
 

7
3
 6
2
8
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

4
7
1
0
 

W
p
ł
a
t
y
 n
a
 P
P
K
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

pr
ze
z 
p
o
d
m
i
o
t
 

zat
rud

nia
j 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

1
0
 5
0
0
,
0
0
 

10
 5
0
0
,
0
0
 

10
 5
00
,0
0 

10
 5
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
.
0
0
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-2

 9
0
0
,
0
0
 

-2
 9
00
,0
0 

-2
 9
00

,0
0 

-2
 9
00

,0
0 

0,
00
 

0;
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0
,
0
0
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

7 
6
0
0
,
0
0
 

7 
6
0
0
,
0
0
 

7 
60
0,
00
 

7 
6
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 

4
7
5
0
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 n
au
cz
yc
ie
li
 

w
y
p
ł
a
c
a
n
e
 w
 z
w
i
ą
z
k
u
 z
 

p
o
m
o
c
ą
 o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 
U
k
r
a
i
n
y
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

41
 
9
5
3
,
0
0
 

41
 
95
3,
00
 

41
 9
5
3
,
0
0
 

41
 9
53

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

6 
0
6
5
,
0
0
 

6 
08
5,
00
 

6 
06
5,
00
 

6 
0
6
5
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

po
 z
mi
an
ac
h 

4
8
 0
1
8
,
0
0
 

4
8
 0
1
8
,
0
0
 

4
8
 0
1
8
,
0
0
 

4
8
 0
1
8
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

4
8
5
0
 

Sk
ła

dk
i 

n
e
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

w
y
p
ł
a
c
a
n
y
c
h
 w
 z
w
i
ą
z
k
u
 z
 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

8 
23
9,
00
 

8 
23
9,
00
 

8 
2
3
9
,
0
0
 

8 
2
3
9
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00

 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

1
1
9
1
,
0
0
 

1
1
9
1
,
0
0
 

1
1
9
1
,
0
0
 

1
1
9
1
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0
0
0
 

a,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0
0
0
 

0.
00
 

q
.
0
0
 

p
o
m
o
c
ą
 o
b:
 

t
e
l
o
m
 
U
k
r
a
i
n
y
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

9 
4
3
0
,
0
0
 

9 
4
3
0
,
0
0
 

9 
4
3
0
.
0
0
 

9
 4
3
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0;
00

' 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

,0
60

 

8
0
1
0
3
 

Od
dz

ia
ły

 p
rz
ed

sz
ko

ln
e 
w
 

sz
ko

ła
ch

 p
od
st
aw
ow
yc
h 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

4
2
7
 4
3
9
,
0
0
 

4
2
7
 4
39

,0
0 

4
0
8
 7
05

,0
0 

3
8
6
 0
10
,0
0 

2
2
 6
9
5
,
0
0
 

G,
00
 

18
 7
34
,0
0 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

q.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0
.
0
0
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-1
 
7
0
0
,
0
0
 

-1
 
7
0
0
,
0
0
 

-1
 7
0
0
,
0
0
 

-1
 7
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
G0

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

10
0,
00
 

10
0,
00
 

10
0.
00
 

10
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0
:
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

4
2
5
 8
3
9
,
0
0
 

4
2
5
 8
39

,0
0 

4
0
7
 1
05

,0
0 

3
8
4
 4
1
0
,
0
0
 

2
2
 6
9
5
,
0
0
 

0,
00
 

18
 7
34

,0
0 

,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

4
0
1
0
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 o
s
o
b
o
w
e
 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

5
0
 0
00

,0
0 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

50
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 

-1
 
70
0,
00
 

-1
 
70
0,
00
 

-1
 7
0
0
,
0
0
 

-1
 
70

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
a,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 

po
 z
mi
an
ac
h 

4
8
 3
0
0
,
0
0
 

4
8
 3
00

,0
0 

4
8
 3
00

,0
0 

4
8
 3
00
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

4
7
1
0
 

W
p
ł
a
t
y
 n
a
 P
P
K
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

p
r
z
e
z
 p
o
d
m
i
o
t
 z
a
t
r
u
d
n
i
a
j
ą
c
y
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

1 
2
0
0
,
0
0
 

1 
20
0,
00
 

1 
20

0,
00

 
1 
20
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,
0
0
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

1
0
0
,
0
0
 

10
0,
50
 

10
0,
00
 

1
0
0
,
0
D
 

0,
00
 

,
D
D
 

D,
00
 

0,
00

 
D,

DO
 

,
5
0
 

D,
DO

 
0.

DD
 

0,
5D

 
D,

00
 

ą
D
D
 

po
 z
mi
an
ac
h 

1 
30
0,
00
 

1 
30
0,
00
 

1 
30
0,
00
 

1 
30

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

B
O
1
0
4
 

P
r
z
e
d
s
z
k
o
!
 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

9
0
0
 0
00
,0
0 

9
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

9
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

9
0
0
 0
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,
00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

2
5
 3
00
.0
0 

2
5
 3
00

,0
0 

2
5
 3
00

,0
0 

0,
00
 

2
5
 3
00
,0
0 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

po
 z
mi

an
ac

h 
9
2
5
 3
00
,0
0 

9
2
5
 3
00

,0
0 

9
2
5
 3
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

92
5 
30

0,
00

 
0,
00
 

a,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 

4
3
3
0
 

Za
ku
p 

us
łu

g 
pr

ze
z 
je
dn
os
tk
i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 o
d 

in
ny

ch
 j
ed

no
st

ek
 s
am
or
zą
du
 

te
ry

to
ri

ai
ne

go
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

9
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

9
0
0
 0
00

,0
0 

9
0
0
 0
0
0
,
D
0
 

0,
00
 

80
0 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

a.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

2
5
 3
0
0
,
0
0
 

2
5
 3
00
,0
0 

2
5
 3
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

2
5
 3
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,
0
0
 

0,
00

 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

9
2
5
 3
0
0
.
0
0
 

9
2
5
 3
00
,0
0 

92
5 
30
0,
00
 

0,
00
 

9
2
5
 3
00
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 
0,

a0
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

8
0
1
9
5
 

Po
zo

st
ał

a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

2
7
0
 7
8
7
,
1
0
 

2
7
0
 7
87
,1
0 

2
7
0
 7
87

,1
0 

0,
00
 

2
7
0
 7
8
7
,
1
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0
.
0
0
 

-1
51

 
6
9
0
,
7
7
 

-1
51
 
69
0,
77
 

-1
51
 6
9
0
,
7
7
 

0,
00
 

-1
51

 
8
9
0
,
7
7
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1
1
9
 0
9
6
,
3
3
 

11
9 
09

6,
33

 
1
1
9
 0
9
6
,
3
3
 

0,
00
 

1
1
9
 0
96
,3
3 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

4
3
0
0
 

Z
a
k
u
p
 u
sł

ug
 p
oz

os
ta
ły
ch
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

2
0
5
 5
6
9
,
1
0
 

2
0
5
 5
69
,1
0 

2
0
5
 5
69

,1
0 

0,
00
 

2
0
5
 5
6
9
,
1
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1

51
 
6
9
0
,
7
7
 

-1
51

 
6
9
0
,
7
7
 

-1
51
 6
9
0
,
7
7
 

0,
00
 

-1
51
 6
9
0
,
7
7
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

po
 z
mi
an
ac
h 

5
3
 B
7
8
,
3
3
 

5
3
 8
7
8
,
3
3
 

5
3
 8
7
8
,
3
3
 

0,
00
 

5
3
 8
78

,3
3 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

85
1 

O
c
h
r
o
n
a
 z
dr

ow
ia

 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

9
8
 4
8
0
,
7
5
 

57
 4
80
,7
5 

51
 9
6
0
,
7
5
 

4
 3
0
0
,
0
0
 

4
7
 6
6
0
,
7
5
 

0,
00
 

5 
5
2
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

41
 0
0
0
,
0
0
 

41
 0
0
0
,
0
0
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-3

 2
8
7
,
4
7
 

-3
 2
87
,4
7 

-
2
6
2
7
,
4
7
 

-2
07
,4
5 

-2
 4
2
0
,
0
2
 

0,
00
 

-B
60
,0
0 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

3 
2
8
7
,
4
7
 

3 
28
7,
47
 

3
 2
8
7
,
4
7
 

0,
00
 

3 
2
8
7
,
4
7
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

9
8
 4
8
0
,
7
5
 

5
7
 4
8
0
,
7
5
 

52
 6
2
0
,
7
5
 

4 
09
2,
55
 

4
8
 5
2
8
,
2
0
 

0,
00
 

4 
86

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

41
 0
00
,0
0 

41
 
o
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
 P
 

o
n
a
3
z
6
 



1
.
 

Z
 tego: 

K
I
L
 

złtego: 
z tego: 

z tego: 
wydatki na 

w
 ty 

5 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

n
a
 p
r
o
g
r
a
m
y
 

© 
Dział: 

| Rożąział 
! 

Nazwa 
Flan 

Wydatki 
wydatki 

| 
wydatki 

dotacje na 
świadczenia 

|
 
fińlansowane 

|
 

 wypłały z 
Wydatki 

inwestycje j 
| finansowane z 

zakup ii 
Wniesienie 

Srupa 
bieżące 

jednostek 
— | wynagrodzenia | 

związane z 
zadania 

na rzecz osób 
Z:;gif:f m

 
DOIŁ'ĘI:ZF: 4i 

| obsługa długu 
majątkowe 

_ 
zakupy 

udziałem 
— | objęcie akcjii 

sw:;::[›%?a 
budżetowych 

i składki od 
realizacją ich 

bieżące 
fizycznych; 

: 
: 

inwestycyjne 
środków, o 

udziałów 
e
k
Ą
A
 

nich naliczane | 
statutowych 

których m
o
w
a
 |
 

 gwarancji 
których m

o
w
a
 

handlowego 
zadań; 

wari. 5 ust. 1 
w
 art. 5 ust. 1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

1
9
 

przed zmianą 
53 716,75 

53 716,75 
48 196,75 

4 300,00 
43 896,75 

0,00 
5 520,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Przeciwdziałanie 
zmniejszen 

-3 287,47 
-3 287,47 

-2 627,47 
-207,45 

-2 420,02 
0,00 

-660,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
85154 

alkoholizmowi 
zwiększenie 

3 287,47 
3 287,47 

3 287,47 
0,00 

3 287,47 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
po zmianach 

53 716.75 
53 716,75 

48 856,75 
4 092,55 

44 764,20 
0,00 

4 860,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
przed zmianą 

5 520.00 
5 520,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

5 520,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Różne wydatki na rzecz 

zmniejszenie 
-660,00 

-660,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
-660,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

3030 — | osób fizycznych 
zwiększenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
po zmianach 

4 860,00 
4 860,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4 860,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
przed zmianą 

800,00 
800,00 

800,00 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
Składki na ubezpieczenia 

zmniejszenie 
-207,45 

-207,45 
-207,45 

-207,45 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4110 | | społeczne 
zwiększenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
D,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

000 
po zmianach 

592,55 
592,55 

592,55 
592,55 

0.00 
0,00 

0,00 
,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,0D 

0,00 
przed zmianą 

580,00 
580,00 

580,00 
0.00 

580.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

D.DO 
az1g _ | Zekup materislówi 

zmniejszenie 
-0,02 

-0,02 
-0,02 

0,00 
-0,02 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

wyposażenia 
zwiększenie 

0,00 - 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,DO 
« 

po zmianach 
579,98 

579,98 
579,98 

0,00 
579,98 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.0O 

” 
przed zmianą 

36 316,75 
36 316,75 

36 316,75 
0,00 

36 316,75 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
: 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

. 
4390 — 

|Zakup usłua POZOSŁĄJYCH 
zwiększenie 

3287,47 
3 287,47 

3 287.47 
0,00 

3 287,47 
6,00 

0,00 
6.00 

0,00 
0,00 

0,00 
000 

0,00 
6,00 

,00 
po zmianach 

39 604,22 
39 604,22 

39 604,22 
0,00 

39 604,22 
D,0D 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
D,00 

0,00 
” 

przed zmianą 
5 500,00 

5 500,00 
5 500,00 

0,00 
5 500,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
000 

ż- 
Zakup usług obejmujących 

— 
[zmmiejszenie 

-1 220,00 
-1 220,00 

-1 220,00 
0D,DO 

-1 220,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
T
"
 
C
 P
A
 ARaIz U I aKEsanie 

600 
000 

0.00 
6,00 

0,00 
000 

000 
]
 

6.00 
0.00 

,00 
600 

6.00 
6.00 

6,00 
po zmianach 

4 280,00 
4 280,00 

4 280,00 
0,00 

4 280,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
, 

przed zmianą 
1 066;00 

1.000,00 
1 000,00 

0,00 
1.000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

4510 _ ] Koszty postępowania 
zmniejszenie 

-700,00 
-700,00 

-700,00 
0,00 

-700,00 
,0D 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
) 

s
ą
d
o
w
e
g
o
 i prokuratorskiego 

|
 zwiększenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
po zmianach 

300,00 
300,00 

300,00 
0,00 

300,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

D.DO 
przed zmianą 

500,00 
500,00 

500,00 
0,00 

500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
Szkolenia pracowników 

zmniejszenie 
-500,00 

-500,00 
-500,00 

0.00 
-500,00 

0,00 
0,00 

,00 
0,00 

" 
000 

D,OO 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
4
7
0
0
 

n
i
e
b
ę
d
ą
c
y
c
h
 
c
z
ł
o
n
k
a
m
i
 

korpusu służby cywilnej 
zwiększenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
po zmianach 

0.00 
0,00 

0,00 
000 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
przed zmianą 

7 098 956.80 
7098 956,80 

| 
3832245,54 

| 
1440807,00 

| 
239145854 

| 
1642607,17 |

 
1624 104,09 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
D,DO 

-5 971,00 
-5 971,00 

-4 654,00 
-4 614,00 

-40,00 
0,00 

-1317,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
8
5
2
 

P
o
m
o
c
 s
p
o
ł
e
c
z
n
a
 

- 
- 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

po zmianach 
7 092 985,80 

7092985,80 
|
 
3627591,54 

|
 
1436193,00 

| 
2391398,54 

| 
164260717 |

 
1622787,09 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

przed zmianą 
420 765,00 

420 765,00 
5 265,00 

0,00 
5 265,00 

0,00 
415 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
0,00 

jsziw 
y
 A
o
 
e
 

zm-niejszenie 
-1 357,00 

-1 357,00 
-40,00 

0,00 
-40,00 

000 
-1317,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

po zmianach 
419 408,00 

419 408,00 
5 225,00 

0,00 
5 225,00 

0,00 
414 183,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,DO 

przed zmianą 
415 500,00 

415 500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
415 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

G
i
 

|emsizkasckkcze 
zmniejszenie 

-1317,00 
-1 317,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-1 317,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0
0
 

000 
T
0
 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

po zmianach 
414 183,00 

414 183,00 
0,00 

0,00 
0,00 

D,D0 
414 183,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

przed zmianą 
5 285,00 

5 265,00 
5 265,00 

0,00 
5 265,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

s210 
| Zakup matenatówi 

zmniejszenie 
-40,00 

-40,00 
-40,00 

0.00 
-40,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
po zmianach 

5 225,00 
5 225,00 

5 225,00 
0,00 

5 225,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
,00 

0,00 
,00 

0,00 
0,00 

Strona 4 z 6 



Dz
ia

ł 
|
 R
oz
dz
ia
ł 

/ 
gr
up
a 

N
a
z
w
a
 

Pl
an

 

Z 
te
go
: 

W
y
d
a
t
k
i
 

bi
eż
ąc
e 

z 
te

go
: 

wy
da

tk
i 

je
dn
os
te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

z 
te
go
: 

wy
da

tk
i 

z
w
i
ą
z
a
n
e
 z
 

r
e
a
l
i
z
a
c
j
ą
 i
c
h
 

st
at
ut
ow
yc
h 

za
da
ń;
 

wy
na

gr
od

ze
ni

a 
i s

kł
ad
ki
 o
d
 

ni
ch
 n
al

ic
za

ne
 

do
ta
cj
e 
na
 

za
da
ni
a 

bi
eż
ąc
e 

wy
da

tk
i 
n
a
 

pr
og

ra
my

 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z
 u
dz

ia
łe

m 
śr
od
kó
w,
 ©
 

kt
ór

yc
h 
m
o
w
a
 

w
a
r
t
.
5
u
s
t
.
 1

 
p
k
t
2
i
3
 

św
ia
dc
ze
ni
a 

n
a
 r
ze
cz
 o
s
ó
b
 

fi
zy
cz
ny
ch
; 

wy
pł
at
y 
z 

ty
tu
łu
 

p
o
r
ę
c
z
e
ń
 i

 
gw
ar
an
cj
 

ob
sł
ug
a 
dł

ug
u 

W
y
d
a
t
k
i
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

z 
te
go
: 

in
we
st
yc
je
 i

 
z
a
k
u
p
y
 

in
we

st
yc

yj
ne

 

w
 t
ym
: 

n
a
 p
r
o
g
r
a
m
y
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 z
 

ud
zi
ał
em
 

śr
od

kó
w,

 o
 

k
t
ó
r
y
c
h
 
m
o
w
a
 

wa
rt

, 
5 

us
t.
 

1 
p
k
t
2
i
3
,
 

za
ku

pi
 

ob
ię
ci
e 

ak
ci

j 
i 

ud
zi

ał
ów

 

Wn
ie
si
en
ie
 

w
k
ł
a
d
ó
w
 d
o
 

sp
ół
ek
 p
r
a
w
a
 

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

5 
6
 

7
 

8 
9 

10
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

1
7
 

18
 

19
 

8
5
2
1
9
 

Oś
ro
dk
i 
p
o
m
o
c
y
 s
po

łe
cz

ne
j 

p
r
z
e
d
 z
m
i
a
n
ą
 

1 
4
2
6
 4
8
6
,
0
0
 

1
4
2
6
 4
8
6
,
0
0
 

1
4
1
9
 4
8
6
,
0
0
 

1 
3
3
4
 8
0
9
,
0
0
 

8
4
 6
7
7
,
0
0
 

0,
00
75
- 

7 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-4
 6
1
4
,
0
0
 

-
4
 6
1
4
,
0
0
 

-4
 8
14
,0
0 

-4
 6
1
4
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

po
 z
mi
an
ac
h 

1
4
2
1
 8
72
,0
0 

1
4
2
1
 
8
7
2
,
0
0
 

1
4
1
4
 8
72
,0
0 

1
3
3
0
 1
95

,0
0 

8
4
 6
7
7
,
0
0
 

0,
00
 

7 
00

0,
00

 
D,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 

4
0
1
0
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 o
s
o
b
o
w
e
 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

1 
0
2
5
 3
09
,0
0 

1
0
2
5
 3
0
9
,
0
0
 

1 
0
2
5
 3
09
,0
0 

1
0
2
5
 3
0
9
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-3
 7
3
4
,
0
0
 

-3
 7
34

,0
0 

-3
 7
34
,0
0 

-3
 7
34

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
.
0
0
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00

 
zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1
0
2
1
 5
7
5
,
0
0
 

1
0
2
1
 5
75
,0
0 

1
0
2
1
 
5
7
5
,
0
0
 

1
0
2
1
 5
7
5
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

D0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

4
1
1
0
 

Sk
ła
dk
i 
n
a
 u
be
zp
ie
cz
en
ia
 

sp
oł
ec
zn
e 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

2
0
6
 6
2
2
,
0
0
 

2
0
6
 6
2
2
,
0
0
 

2
0
6
 6
22

,0
0 

2
0
6
 6
2
2
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-6
49
,0
0 

-6
49
,D
0 

-6
49
,0
0 

-6
49
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
a,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
0
5
 9
7
3
,
0
0
 

2
0
5
 9
73
,0
0.
 

2
0
5
 9
7
3
,
0
0
 

20
5 
97
3,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
D,

00
 

4
1
2
0
 

Sk
ła
dk
i 
n
a
 F
u
n
d
u
s
z
 P
ra
cy
 

or
az

 F
un

du
sz

 
So

li
da

rn
oś

ci
ow

y 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

2
9
 7
65
,0
0 

2
9
 7
6
5
,
0
0
 

2
9
 7
65

,0
0 

2
9
 7
65

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,
0
0
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-2
31
,0
0 

-2
31
,0
0 

-2
31

,0
0 

-2
31

,0
0 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

a0
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,
00
 

D,
00

 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

2
9
 5
3
4
,
0
0
 

2
9
 5
34

,0
0 

2
9
 5
34

,0
0 

2
9
 5
34

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

,
0
0
 

,
0
0
 

0,
00

 
a,
00
 

0,
00

 
G
 

3,
00

 

85
5 

R
o
d
z
i
n
a
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

4
 9
4
9
 5
72
,0
0 

4
 9
4
9
 5
72

,0
0 

6
2
2
 6
22

,0
0 

1
3
7
 0
4
0
,
0
0
 

4
8
5
 5
82
,0
0 

0,
00
 

4 
3
2
6
 9
50

,0
0 

0,
00
 

0,
00

 
0
0
0
 

- 
0,

00
 

,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-2

 5
0
0
,
0
0
 

-2
 5
0
0
,
0
0
 

-2
 5
0
0
,
0
0
 

-2
 5
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

2 
5
0
0
.
0
0
 

2 
50

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2
 
5
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 

po
 z
mi
an
ac
h 

4
 9
4
9
 5
72
,0
0 

4 
9
4
9
 5
7
2
,
0
0
 

6
2
0
 1
22

,0
0 

1
3
4
 5
40

,0
0 

4
8
5
 5
8
2
,
0
0
 

0,
00
 

4 
3
2
9
 4
5
0
,
0
0
 

0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

8
5
5
0
2
 

Św
ia
dc
ze
ni
a 

ro
dz
in
ne
, 

św
ia
dc
ze
ni
e 
z 
f
u
n
d
u
s
z
u
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 
or
az
 s
kł

ad
ki

 
n
a
 u
be

zp
ie

cz
en

ia
 

e
m
e
r
y
t
a
l
n
e
 i

 r
e
n
t
o
w
e
 
z
 

ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
s
p
o
ł
e
c
z
n
e
g
o
 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

4 
4
5
7
 0
8
4
,
0
0
 

4 
4
5
7
 0
8
4
,
0
0
 

1
3
0
 1
34
,0
0 

11
5 
00

0,
00

 
15
 1
34

,0
0 

0,
00
 

A 
3
2
6
 9
5
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

z
r
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

-2
 5
0
0
,
0
0
 

-2
 5
00

,0
0 

-2
 5
00

,0
0 

-2
 5
00

,0
0 

0,
00
 

a,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

2 
50
0,
00
 

2 
50
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
50

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

4 
4
5
7
 0
8
4
,
0
0
 

4 
4
5
7
 0
84

,0
0 

1
2
7
 6
34
.0
0 

11
2 
50

0,
00

 
15
 1

34
,0
0 

0,
00
 

4 
3
2
9
 4
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

3
1
1
0
 

Św
ia
dc
ze
ni
a 
sp

oł
ęc

zn
e 

pr
ze

d 
zm
ia
ną
 

4 
3
2
6
 9
50

,0
0 

4 
3
2
6
 9
50

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

4 
3
2
6
 9
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

.0
0 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

2 
50
0,
00
 

2 
50

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
50
0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

4 
3
2
9
 4
5
0
,
0
0
 

4 
3
2
9
 4
5
0
.
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

4 
3
2
9
 4
5
0
,
0
0
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

D,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

4
1
1
0
 

Sk
ła
dk
i 
n
a
 u
be

zp
ie

cz
en

ia
 

s
p
o
ł
e
c
z
n
e
 

p
r
z
e
d
 z
m
i
a
n
ą
 

21
 
6
0
8
,
0
0
 

21
 
6
0
8
,
0
0
 

21
 6
0
8
,
0
0
 

21
 6
08
,0
0 

,
0
0
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0
,
0
0
 

0,
00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1
 
00
0,
00
 

-
 
00
0,
00
 

-t
 
00

0,
00

 
-1
 0
0
0
,
0
0
 

6,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

po
 z
mi
an
ac
h 

2
0
 6
0
8
,
0
0
 

2
0
 6
0
8
,
0
0
 

2
0
 6
0
8
,
0
0
 

2
0
 6
08

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0
0
0
 

4
1
7
0
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 
be
zo
so
bo
we
 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

3 
0
0
0
,
0
0
 

3 
0
0
0
,
0
0
 

3 
0
0
0
,
0
0
 

3 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1

 
50
0,
00
 

-1
 5

00
,0
0 

-1
 
50

0,
00

 
-1
 5
00

,0
0 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
,
g
0
 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

a,
ao

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

D,
OO
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1 
50
0,
00
 

1 
5
0
0
,
0
0
 

1 
50
0,
00
 

1 
5
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

D,
0O

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

9
0
0
 

Go
sp

od
ar

ka
 k
am

un
al

na
 i 

o
c
h
r
o
n
a
 ś
ro
do
wi

sk
a 

p
r
z
e
d
 z
m
i
a
n
ą
 

3
3
1
6
 9
2
6
,
5
3
 

3 
2
4
8
 3
5
7
,
5
3
 

3 
2
4
8
 3
57

,5
3 

1
3
2
 9
30

,0
0 

3
1
1
5
 4
2
7
,
5
3
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
68
 5
69
,0
0 

6
8
 5
69
,0
0 

0,
00

 
0.

00
 

0
,
0
0
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-5
06
,3
5 

-5
06
,3
5 

-5
06

,3
5 

0,
00
 

-5
06
,3
5 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
D,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

50
6,
35
 

50
6,
35
 

5
0
6
,
3
5
 

0,
00
 

50
6,
35
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

3 
3
1
6
 9
2
6
,
5
3
 

3 
2
4
8
 3
5
7
,
5
3
 

3 
2
4
8
 3
57

,5
3 

13
2 
93

0,
00

 
3
1
1
5
4
2
7
,
5
3
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,
00
 

6
8
 5
69
,0
0 

6
8
 5
69
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

9
0
0
9
5
 

Po
zo

st
ał

a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

3
7
 7
0
0
,
0
0
 

3
7
 7
0
0
,
0
0
 

3
7
 7
00

,0
0 

0,
00
 

3
7
 7
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-5

06
5,

35
 

-5
06
,3
5 

-5
06
,3
5 

0,
00
 

-5
06
,3
5 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

5
0
6
,
3
5
 

5
0
6
,
3
5
 

50
6,
35
 

0,
00
 

5
0
5
,
3
5
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

3
7
 7
0
0
,
0
0
 

3
7
 7
00

,0
0 

3
7
 7
00
,0
0 

0,
00
 

3
7
 7
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

4
2
1
0
 

Z
a
k
u
p
 m
at

er
ia

łó
w 

i 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

2 
00

0,
00

 
2 
D0

0,
00

 
2
 0
00

,0
0 

a,
00
 

2 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

a
0
a
 

a
a
a
 

1,
00

 
a,

0a
 

,
0
0
 

,
0
0
 

1,
00

 
0.

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-5
06
,3
5 

-5
06
,3
5 

-5
06
,3
5 

0.
00
 

-5
08
,3
5 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

0,
00
 

a,
00

 
0
.
0
0
 

0.
00

 

z
w
i
ę
k
s
z
e
!
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1
4
9
3
,
6
5
 

1 
4
9
3
,
6
5
 

1 
4
9
3
,
6
5
 

0,
00
 

1 
4
9
3
,
6
5
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
/
Ó
!
„
o
o
 

t
r
o
n
a
5
z
6
 



7 
Z
t
e
g
o
:
 

p
 

z lego: 
ztego:; 

z tego: 
wydatki na 

w
 tym: 

, 
8 

programy 
na programy 

L
 

Gział 
| Rozdział 

5 
AlBEWwa 

FIań 
Wydatki 

wydatki 
, 

wydałki 
dotacje na 

świadczenia 
E;EEE?;::;e 

w:'plalty Ł 
Wydatki 

inwestycje i 
| finansowane z 

zakupi 
VĘ?':S.'EHŚE 

grupa 
bieżące 

jednostek 
wynagradzenia | 

 związane z 
zadania 

na rzecz osób 
NAĘ 

ytułu 
_ 
I
 
obsługa długu 

majątkawa 
zakupy 

udziałem 
objęcie akcjii | 

W
k
a
d
o
w
 

do 
i składki od 

realizacją 
ich 

j 
s 

s 
środków, o 

poręczeń i 
i 

j 
środków, o 

V 
spółek prawa 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

! 
I 

Ją 
bieżące 

fizycznych; 
H 

ięcakk 
inwestycyjne 

s 
, 

udziałów 
nich naliczane | 

statutowych 
których m

o
w
a
 |
 

 gwarancii 
których m

o
w
a
 

handlowego 
zadań; 

w art. 5 ust. 1 
wart. 5 ust. 1 

pkt2i3 
pkl2i3, 

1 
2 

3 
4
 

5 
6
 

F 
8 

9 
1
0
 

11 
12 

1
3
 

14 
15 

16 
17 

18 
1
9
 

przed z
m
i
a
n
ą
 

3
5
 7
0
0
,
0
0
 

3
5
 7
0
0
,
0
0
 

3
5
 7
0
0
,
0
0
 

0,00 
3
5
 700,00 

0,00 
0,00 

0,00 
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,06 

0.00 
0,00 

0,00 
4
3
0
0
 

Z
a
k
u
p
 usług pozostałych 

zwiększenie 
506,35 

506,35 
506,35 

0,00 
506,35 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

3
6
 2
0
6
,
3
5
 

3
6
 2
0
6
,
3
5
 

3
6
 2
0
6
,
3
5
 

0,00 
3
6
 2
0
6
,
3
5
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

przed z
m
i
a
n
ą
 

1
7
8
3
 7
2
2
,
2
6
 

7
3
3
 7
2
2
,
2
6
 

251 
722,26 

0,00 
2
5
1
 722,26 

4
8
2
 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 
0
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

1 0
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 

d
 

Eźilura 
Lodhrona 

zmniejszenie 
-446 185,06 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
-446 185,06 

-446 185,06 
0,00 

0,00 
0,00 

dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 

3 C00,00 
3 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

p
a
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1 3
4
0
 5
3
7
,
2
0
 

7
3
6
 7
2
2
,
2
6
 

251 
722,26 

0,00 
2
5
1
 722,26 

4
8
5
 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

6
0
3
 8
1
4
,
9
4
 

6
0
3
 8
1
4
,
9
4
 

0,00 
0,00 

0,00 

przed z
m
i
a
n
ą
 

4
5
2
 0
0
0
,
0
0
 

4
5
2
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
4
5
2
 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

o0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Ś
ż
i
i
k
 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

3 0
0
0
,
0
0
 

3 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
3 0

0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

4
5
5
 0
0
0
,
0
0
 

4
5
5
 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4
5
5
 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

"0,00 

przed z
m
i
a
n
ą
 

4
5
2
 0
0
0
,
0
0
 

4
5
2
 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4
5
2
 000,.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 

Dotacja podmiotowa z 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
2
4
8
0
 

budżetu dla s
a
m
o
r
z
ą
d
o
w
e
j
 

- 
- 

instytucji kultury 
z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

3 0
0
0
,
0
0
 

3 0
0
0
,
0
0
 

,
0
0
 

0,00 
0,00 

3 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

" 
„.po z

m
i
a
n
a
c
h
 

4
5
5
 0
0
0
,
0
0
 

4
5
5
 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4
5
5
 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

= 
przed z

m
i
a
n
ą
 

1
1
1
0
 000,00 

6
0
 000,00 

3
0
 000,00 

0,00 
3
0
 0
0
0
,
0
0
 

3
0
 000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

1 
0
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

1 0
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

,
0
0
 

0,00 
,
0
0
 

s
2
1
2
0
 

O
c
h
r
o
n
a
 z
a
b
y
t
k
ó
w
 i opieka 

zmniejszenie 
-446 185,06 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
-446 

185,06 
-446 185,06 

0,00 
0,00 

0,00 

i 
n
a
d
 zabytkami 

”
 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
a,00 

0,00 
0,00 

po z
m
i
a
n
a
c
h
 

6
5
3
 814,94 

6
0
 000,00 

3
0
 000,00 

0,00 
3
0
 0
0
0
,
0
0
 

3
0
 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

6
D
3
 B
1
4
,
9
4
 

6
0
3
 B
1
4
,
9
4
 

0,00 
0,00 

0,00 

Dotacja c
e
l
o
w
a
 p
r
z
e
k
a
z
a
n
a
 

przed z
m
i
a
n
ą
 

1 
0
5
0
 000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 
0
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

1 
0
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 

z budżetu na finansowanie 
— [ rniojszenie 

-446 185,06 
G,00 

6,00 
6,00 

,00 
,00 

,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-446 185.06 
-446 185,06 

0,00 
0,00 

,00 
"Tlub d

o
ń
j
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 

: 
- 

- 
: 

- 
: 

: 
s 

= 
: 

E 
. 

ć 
- 

: 
5, 

6
5
7
0
 

.|Towestycyjnych obiektów 
"zwiększenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

,
0
0
 

0,00 
0,00 

0.00 
a,00 

/ 
5 

;;byd«k—uwych j
e
d
n
o
s
t
k
o
m
 

nięzaliczanym do sektora 
po zmianach 

603 814,94 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
9,00 

0,00 
0,00 

603 B14.94 
603 B14,94 

0,00 
0,00 

0,00 
finansów publicznych 

» 
- 

przed Łm_i(aną 
5
3
 0
9
7
 419,91 

3
6
 8
0
5
 400,91 

| 
2
7
 4
6
7
 251,65 |

 
1
1
7
7
9
 940,18 

|
 
1
5
 6
8
7
 311,47 

2 2
3
9
 607,17 

6 798 542,09 
0,00 

0,00 
3
0
0
 000,00 

1
6
 2
9
2
 0
1
9
,
0
0
 

1
6
 2
9
2
 0
1
9
,
0
0
 

1 
4
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

WWydalki 
% 

Ć 
zmniejszenie 

-630 260,65 
-184 0

7
5
,
5
9
 

-173 8
2
8
,
5
9
 

-11 9
2
1
,
4
5
 

-161 9
0
7
,
1
4
 

0,00 
-10 247,00 

0,00 
0,00 

0,00 
-446 185,06 

-446 185,06 
0,00 

0,00 
0,00 

atki razem: 
Y 

zwiększenie 
9
4
6
 634,07 

2
0
2
 429,07 

1
9
6
 929,07 

11 8
5
6
,
0
0
 

185 073,07 
3 0

0
0
,
0
0
 

2 500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

7
4
4
 2
0
5
,
0
0
 

7
4
4
 205,00 

0,00 
0,00 

0,00 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

5
3
 4
1
3
 7
9
3
,
3
3
 

3
6
 8
2
3
 7
5
4
,
3
9
 
|
 
2
7
 4
9
0
 352,13 |

 
1
1
7
7
9
 874,73 

|
 
1
5
 7
4
0
 4
7
7
,
4
0
 

2 2
4
2
 607,17 

6 7
9
0
 795,09 

0,00 
0,00 

300 000,00 
16 5

9
0
 0
3
8
,
9
4
 

1
6
 5
9
0
 0
3
8
,
9
4
 

1 4
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

S
t
r
o
n
a
6
 z 6

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 3
 d
o
 U
c
h
w
a
ł
y
 N
r 

8
6
/
1
X
/
2
0
2
4
 R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 z
 d
n
i
a
 

2
0
 g
r
u
d
n
i
a
 2
0
2
4
 r
o
k
u
 

Z
a
d
a
n
i
a
 i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
 p
r
z
e
w
i
d
z
i
a
n
e
 d
o
 r
ea

li
za

cj
i 
w
 2
0
2
4
 r

. 
(
j
e
d
n
o
r
o
c
z
n
e
 i

 w
ie

lo
le

tn
ie

) 

L
p
.
 D

zi
ał
| 
R
o
z
d
z
.
 

[]
 

N
a
z
w
a
 z
a
d
a
n
i
a
 

i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
g
o
 

r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
e
g
o
 w
 2
0
2
4
 r
o
k
u
 

Ł
ą
c
z
n
e
 n
a
k
ł
a
d
y
 

f
i
n
a
n
s
o
w
e
 n
a
 

p
l
a
n
o
w
a
n
e
 

w
y
d
a
t
k
i
 

i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
 

P
l
a
n
o
w
a
n
e
 w
y
d
a
t
k
i
 

r
o
k
 b
u
d
ż
e
t
o
w
y
 

20
24
 (
7+

8+
9+

10
) 

d
o
c
h
o
d
y
 

w
ł
a
s
n
e
 j
.s
.t
. 

w
 ty

m 
źr

ód
ła

 f
in

an
so

wa
ni

a 

śr
od
ki
 

p
o
c
h
o
d
z
ą
c
e
 z
 

R
F
I
L
i
 R
F
R
D
 

k
r
e
d
y
t
y
 

i 
p
o
ż
y
c
z
k
i
 

ś
r
o
d
k
i
 p
o
c
h
o
d
z
ą
c
e
 

z
 P
o
l
s
k
i
e
g
o
 Ł
a
d
u
 

ś
r
o
d
k
i
 

p
o
c
h
o
d
z
ą
c
e
 

z
i
n
n
y
c
h
 

ź
r
ó
d
e
ł
 

ś
r
o
d
k
i
 

w
y
m
i
e
n
i
o
n
e
 

w
a
r
t
.
 5
u
s
t
.
 
1 

p
k
t
2
i
3
u
.
f
p
.
 

P
i
a
n
o
w
a
n
e
 

! 

w
y
d
a
t
k
i
 n
a_
 
. 

| 
i
n
w
e
s
t
y
c
j
e
 

l 
wi
el
ol
et
ni
e 

I 
p
r
z
e
w
i
d
z
i
a
n
e
 d
o
 

re
al
iz
ac
ji
 w
 l
a
t
a
c
h
 

n
a
s
t
ę
p
n
y
c
h
 

12
 

13
 

14
 

01
0|

 
01
04
3|
 
6
3
7
0
 

B
u
d
o
w
a
 i 
m
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 

si
ec
i 
k
a
n
a
l
i
z
a
c
y
j
n
e
j
i
 

w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
e
j
 w
r
a
z
 
z
 

in
fr
as
tr
uk
tu
rą
 w
 G
m
i
n
i
e
 

B
r
a
n
i
e
w
o
 

3 
2
9
0
 0
0
0
,
0
0
 

2 
3
6
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2
3
6
0
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

6
0
5
7
/
 

0
1
0
 

6
0
5
0
 

0
1
0
4
4
 

B
u
d
o
w
a
 s
y
s
t
e
m
u
 

re
te

nc
ji

 w
o
d
y
 p
it

ne
j 
w
 

mi
ej

sc
aw

oś
ci

 Z
el

az
na

 
G
ó
r
a
 w
r
a
z
 z
 b
u
d
o
w
ą
 

si
ec

i 
ka
na
li
za
cj
i 

s
a
n
i
t
a
r
n
e
j
 

o
d
p
r
o
w
a
d
z
a
j
ą
c
e
j
 ś

ci
ek
i 

sa
ni
ta
rn
e 
p
o
p
r
z
e
z
 

m
i
e
j
s
c
o
w
o
ś
ć
 K
r
z
e
w
n
o
 

d
o
 m
i
e
j
s
c
o
w
o
ś
c
i
 

G
r
o
n
ó
w
k
o
 w
 g
m
i
n
i
e
 

..
.B
ra
ni
ew
o 

_- 

5 
0
4
0
 0
0
0
,
0
0
 

2 
3
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
1 
3
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1 
0
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00



0
1
0
 
01044 

6
0
5
0
 

"
B
u
d
o
w
a
 i modernizacja 

sieci kanalizacyjnych w
 

G
m
i
n
i
e
 B
r
a
n
i
e
w
o
-
 

B
u
d
o
w
a
 s
y
s
t
e
m
u
 

retencji w
o
d
y
 pitnej w

 

miejscowości Żelazna 
G
ó
r
a
 w
r
a
z
 z
 b
u
d
o
w
ą
 

sieci kanalizacji 
sanitarnej 

o
d
p
r
o
w
a
d
z
a
j
ą
c
e
j
 ścieki 

sanitarne p
o
p
r
z
e
z
 

m
i
e
j
s
c
o
w
o
ś
ć
 K
r
z
e
w
n
o
 

d
o
 miejscowości 

G
r
o
n
ó
w
k
o
 w
 gminie 

B
r
a
n
i
e
w
o
 

9
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

9
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0
,
0
0
 

9
0
0
 0
0
0
;
0
0
 

0,00 
0,00 

0
1
0
 
0
1
0
9
5
 
6
0
5
0
 

Stworzenie miejsca 
rekreacji 

i w
y
p
o
c
z
y
n
k
u
-
 

b
u
d
o
w
a
 wiaty grillowej 

w
 w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
e
m
 w
 W
o
l
i
 

Lipowskiej 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
5
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
2
5
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

4
0
0
 
4
0
0
9
5
 
6
0
5
0
 

O
d
n
a
w
i
a
l
n
e
 Źródła 

Energii 
4
6
0
 0
0
0
,
0
0
 

4
6
0
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,00 
0
,
0
0
 

4
6
0
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,00 

6
0
0
 
6
0
0
1
6
 
6060/ 

6
3
7
0
 

Z
a
k
u
p
 s
p
r
z
ę
t
u
 

n
i
e
z
b
ę
d
n
e
g
o
 d
o
 

m
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
i
 

infrastruktury d
r
o
g
o
w
e
j
 

n
a
 terenie G

m
i
n
y
 

B
r
a
n
i
e
w
o
 

2 1
1
7
 5
0
0
,
0
0
 

1
1
1
7
 5
0
0
,
0
0
 

1
2
2
 5
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

9
9
5
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

1 
0
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

6
0
0
 
6
0
0
1
6
 
6050/ 

6
3
7
0
 

M
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 d
r
ó
g
 

g
m
i
n
n
y
c
h
 n
a
 t
e
r
e
n
i
e
 

G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
-
e
t
a
p
 I 

5
0
0
 
6
0
0
1
6
 
6050/ 

6
3
7
0
 

'M'gdernizacja dróg 
g
m
i
n
n
y
c
h
 n
a
 t
e
r
e
n
i
e
 

G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
-
P
G
R
 II 

2 5
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

1 6
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

1 
5
5
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 

2 0
0
7
 5
0
0
,
0
0
 

1 0
0
7
 5
0
0
,
0
0
 

4
7
 5
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

9
6
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

1 
0
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

10 
6500 

6
0
0
1
6
 
6
0
5
0
 

P
r
z
e
b
u
d
o
w
a
 drogi 

B
r
z
e
s
z
c
z
y
n
y
 

6
 6
0
0
,
0
0
 

6 6
0
0
,
0
0
 

6 6
0
0
,
0
0
 

0,00 
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

11 
6
0
0
 
6
0
0
1
6
 
6
0
5
0
 

P
r
z
e
b
u
d
o
w
a
 drogi 

g
m
i
n
n
e
j
 w
 miejscowości 

Krasnolipie 
1 
5
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

7
5
4
 2
0
5
,
0
0
 

1
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0,00 
7
4
4
 2
0
5
,
0
0
 

0,00 
1 4

9
0
 0
0
0
,
0
0
 



12
 
6
3
0
 
6
3
0
9
5
 

E
 

! 
b
 

6
0
5
0
/
 

6
3
7
0
 '
I
Ę
B
Q
O
W
G
„
›
ł
x
m
o
d
e
m
i
z
a
c
j
a
 

"
"
 i
nf
ra
st
ru
kt
ur
y 

tu
ry
st
yc

zn
ej

 
n
a
 t
e
r
e
n
i
e
 

G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 z
e
 

s
z
c
z
e
g
ó
l
n
y
m
 

u
w
z
g
l
ę
d
n
i
e
n
i
e
m
 

po
te

nc
ja

łu
 Z
a
l
e
w
u
 

W
i
ś
l
a
n
e
g
o
 

5 
0
9
0
 0
0
0
,
0
0
 

3 
0
7
0
 0
0
0
,
0
0
 

5
7
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
2 
5
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
2 
0
0
0
 0
00

,0
0 

13
 
7
0
0
 
7
0
0
0
5
 
6
0
5
0
 

B
u
d
o
w
a
 w
ia

ty
 w
 

M
a
c
i
e
j
e
w
i
e
 

2
5
 0
0
0
,
0
0
 

2
5
 0
0
0
,
0
0
 

2
5
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
4
 
7
0
0
 
7
0
0
0
5
 
6
0
6
0
 

Z
a
k
u
p
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

1
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

1
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

1
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
5
 
7
2
0
 
7
2
0
9
5
 
6
0
5
0
 

B
u
d
o
w
a
 s
ie

ci
 

ś
w
i
a
t
ł
o
w
o
d
o
w
e
j
 w
 

m
s
c
.
P
o
d
g
ó
r
z
e
 i

 

J
ó
z
e
f
o
w
o
 

7
8
 7
2
0
,
0
0
 

7
8
 7
2
0
,
0
0
 

7
8
 7
2
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

1
6
 
7
2
0
 
7
2
0
9
5
 

60
57
/ 

60
59
/ 

6
0
5
0
 

C
y
b
e
r
b
e
z
p
i
e
c
z
n
y
 

s
a
m
o
r
z
ą
d
 

4
5
3
 3
0
8
,
0
0
 

4
0
5
 0
0
0
,
0
0
 

5
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

4
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

4
8
 3
0
8
,
0
0
 

17
 
7
5
0
 
7
5
0
2
3
 
6
0
5
0
 
P
o
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 p
ar

ki
ng

u 
18

 1
30

,0
0 

1
8
 1
3
0
,
0
0
 

18
 1
3
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

1
8
 
7
5
4
 
7
5
4
9
5
 
6
0
5
0
 

B
u
d
o
w
a
 p
r
z
y
ł
ą
c
z
a
 

w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
e
g
o
 d
o
 

c
e
l
ó
w
 

p
r
z
e
c
i
w
p
o
ż
a
r
o
w
y
c
h
 w
 

m
s
c
.
N
.
P
a
s
ł
ę
k
a
 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

2
0
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

19
 
85

1 
8
5
1
9
5
 
6
0
5
0
 

R
o
s
n
ą
c
a
 O
d
p
o
r
n
o
ś
ć
 

41
 
0
0
0
,
0
0
 

4
1
 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

41
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

2
0
 
9
0
0
 
9
0
0
0
4
 
6
0
6
0
 

S
.
R
u
d
ł
o
w
o
-
Z
a
k
u
p
 

k
o
s
i
a
r
k
i
-
c
i
ą
g
n
i
c
z
k
a
 

1
0
 7
9
9
,
0
0
 

10
 7
99
,0
0 

10
 7
99
,0
0 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

21
 
9
0
0
 
S
0
0
0
4
 
6
0
6
0
 

S
.
S
t
ę
p
i
e
ń
-
Z
a
k
u
p
 

c
i
ą
g
n
i
c
z
k
a
-
k
o
s
i
a
r
k
i
 

1
3
 7
7
0
,
0
0
 

1
3
 7
7
0
,
0
0
 

1
3
 7
7
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

2
2
 
9
2
6
 
9
2
6
0
1
 
6
0
5
0
 

B
u
d
o
w
a
 h

al
i 
s
p
o
r
t
o
w
e
j
 

w
r
a
z
 z
 z
a
p
l
e
c
z
e
m
 

sz
at

ni
ow

o-
sa

ni
ta

rn
ym

 
p
r
z
y
 S
z
k
o
l
e
 w
 

S
z
y
l
e
n
a
c
h
 

2 
6
4
9
 0
0
0
,
0
0
 

1
5
1
9
 0
0
0
,
0
0
 

1
4
0
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

1 
3
7
9
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
1
1
0
 0
0
0
,
0
0
 

O
g
ó
ł
e
m
 

2
6
 4
2
1
 
3
2
7
,
0
0
 
1
5
 8
5
7
 2
2
4
,
0
0
 
1
2
4
3
 0
1
9
,
0
0
 

1 
3
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

8 
3
6
5
 0
0
0
,
0
0
 

3
 5
4
9
 2
0
5
,
0
0
 
1 
4
0
0
 0
0
0
,
0
0
 

6 
6
4
8
 3
0
8
,
0
0
 



=
 

y
y
 B
ó
c
h
o
c
l
y
 i

' w
y
d
a
t
k
i
 z
w
i
ą
z
a
n
e
 z
 
re

al
iz

ac
ją

 z
a
d
a
ń
 z
 z
a
k
r
e
s
u
 a

dm
in
is
tr
ac
ji
 
r
z
ą
d
o
w
e
j
 i

 i
n
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 z
l
e
c
o
n
y
c
h
 o
d
r
ę
b
n
y
m
i
 u
s
t
a
w
a
m
i
 w
 2
0
2
4
 r

. 
L
W
U
 

Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
 N
r
 4
 d
o
 U
c
h
w
a
ł
y
 N
r
 8
6/
IX
/2
02
4 
R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 z
 
d
n
i
a
 2
0
 g
r
u
d
n
i
a
 2
0
2
4
 r
o
k
u
 

Z
 t
eg

o:
 

zt
eg
o:
 

z 
te

go
: 

z 
te

go
: 

z 
te
go
: 

w
 t
ym
 

da
tk

i 
na

 
r
r
r
r
i
 

Dz
ia

ł 
| 

Ro
zd
zi
ał
 

? 
Do
ta
cj
e 

vg
og

ra
:-

ny
 

na
 p
ro

gr
am

y 
zia

ł 
| 

Ro
zd

zi
a 

Na
zw

a 
ź 

y 
i 

' 
, 

fi
na
ns
ow
an
e 

S
p
 

og
ół

em
 

gm
ac

je
 

Do
te
;q
e 

Wy
da
lk
i 
og

ół
em

 
Wy
da
łk
i 
bi

eż
ąc

e 
wy
da
tk
i 

wy
da
tk
i 

do
ta
cj
e 
na

 
|
 
św
ia
dc
ze
ni
a 
na

 
Rn

ig
ii

o;
ra

ne
 £
 

Wy
da
tk
i 

in
we

st
yc

je
 i 

| 
z 
ud

zi
ał

em
 

Je
żą
ce
 

mi
ĘĄ

Nk
ow

e 
je
dn
os
te
k 

wy
ni

t.
;r

gs
ze

gw
a 

za
da

ni
a 

rz
ec

z 
os

ób
 

Śr
ad
k Ó

żv
mu

 
ma

ją
tk

ow
e 

za
ku
py
 

śr
od

kó
w,

 o
 

bu
dż

et
ow

yc
h 

1 
skł

adk
i 

or
 

bi
eż

ąc
e 

fi
zy

cz
ny

ch
: 

* 
in
we
st
yc
yj
ne
 

A 
: 

ni
ch
 n
al

ic
za

ne
 |

 
 s

ta
tu

to
wy

ch
 

A 
A
n
Ą
 

kt
ór
yc
h 
mo
wa
 

sY
Y 

Ęo
ry
ch
 

4 
za
da
ń;
 

wa
rt
. 

5 
us
t.
 1

 
O
w
a
 w
 a

i 
pk
t2
i3
 

?s
us
t 

1p
kt
2 

1 
2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

T
1
 

1
2
 

ą
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

2 
0
9
8
 6
2
9
,
8
6
 

2 
0
9
8
 6
29

,8
6 

0,
00
 

2
 0
9
8
 6
2
9
,
8
6
 

2 
0
9
8
 6
2
9
,
3
6
 

8
5
 2
6
0
,
6
0
 

6
7
 5
27

,0
0 

1
7
 7
3
3
,
6
0
 

1
6
4
2
 6
0
7
,
1
7
 

3
7
0
 7
62
,0
9 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-1
 
3
5
7
,
0
0
 

-1
 
35

7,
00

 
0,
00
 

-?
 3
57

,0
0 

-1
 
35

7,
00

 
-4
0,
00
 

0,
00
 

-4
0,

00
 

0,
00

 
-1
 3
17
,0
0 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

2 
0
9
7
 2
7
2
,
8
6
 

2 
0
9
7
 2
72

,8
6 

0,
00
 

2
 0
9
7
 2
7
2
,
8
6
 

2 
0
9
7
 2
7
2
,
8
6
 

8
5
 2
2
0
,
6
0
 

6
7
 5
27

,0
0 

1
7
 6
9
3
,
6
0
 

1
6
4
2
6
0
7
1
7
 

3
6
9
 4
4
5
,
0
9
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

8
5
2
 

P
o
m
o
c
 s
po

łe
cz

na
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

1
8
0
 7
6
5
,
0
0
 

1
8
0
 7
6
5
,
0
0
 

0,
00
 

18
0 
76
5,
00
 

1
8
0
 7
6
5
,
0
0
 

5 
2
6
5
,
0
0
 

0,
00

 
5 
2
6
5
,
0
0
 

0,
00

 
17
5 
50
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-
1
3
5
7
,
0
0
 

-1
 
35

7,
00

 
0,
00
 

-1
 3
5
7
,
0
0
 

=1
 
35
7,
00
 

-4
0,
00
 

0,
00
 

-4
0,
00
 

0,
00

 
-1
 3
1
7
,
0
0
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

1
7
9
 4
0
8
,
0
0
 

1
7
9
 4
0
8
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
7
9
 4
0
8
,
0
0
 

1
7
9
 4
0
8
,
0
0
 

5
 2
2
5
,
0
0
 

0
,
0
0
 

5
 2
2
5
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
7
4
 
1
8
3
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

8
5
2
1
5
 

Do
da

tk
i 
m
i
e
s
z
k
a
n
i
ó
w
e
 

Do
ta
cj
a 
ce
lo
wa
 o
tr
zy
ma
na
 z
 b
ud
że
tu
 

pr
ze
d 
zm
ia
ną
 

18
0 
76

5,
00

 
18

0 
76
5,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
GO

 
pa
ńs
tw
a 

na
 r

ea
li

za
cj

ę 
za

da
ń 
bi
eż
ąc
yc
h 

z 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-1
 3

57
,0
0 

-1
 3

57
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

2
0
1
0
 
|
 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji
 r
zą
do
we
j 
or
az
 i
nn
yc
h 

- 
z
a
d
a
ń
 z
le

co
ny

ch
 g
mi
ni
e 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 g
mi
n,
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

0,
00
 

0,
00
 

,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
60

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ią

zk
om

 p
ow
ia
to
wo
-g
mi
nn
ym
) 
us

ta
wa

mi
 

po
 z
mi
an
ac
h 

17
9 
40
8,
00
 

17
9 
40
8,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

D,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

17
5 
5
0
0
,
0
0
 

1
7
5
 5
00
,0
0 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
17
5 
5
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

-0
,0
0 

0,
D0
 

-1
 
31

7,
00

 
-
1
3
1
7
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
-1
 
31
7,
00
 

0,
00

 
0
,
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
0D
 

17
4 
18

3,
00

 
1
7
4
 1
83

,0
0 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
17
4 
18
3,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3
1
1
0
 
|
 Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
 s
po
łe
cz
ne
 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

5 
26

5,
00

 
5 
2
6
5
,
0
0
 

5 
2
6
5
,
0
0
 

0,
00
 

5 
2
6
5
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

. 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

- 
0,
00
 

0
0
0
 

-4
0,
00
 

-4
0,
00
 

-4
0,
00
 

0,
00

 
-4
0,
00
 

,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

_ 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

5 
22

5,
00

 
5 
2
2
5
,
0
0
 

5 
2
2
5
,
0
0
 

0,
00
 

5 
2
2
5
.
0
0
 

* 
0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

do
 

0,
00

 

42
10
 
|
 Z
ak

up
 m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w
 

i 
wy
po
sa
że
ni
a 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

4 
5
9
9
 9
72
,0
0 

4 
5
9
9
 9
7
2
.
0
0
 

0,
00
 

4
 5
9
9
 9
7
2
,
0
0
 

4 
5
9
9
 9
72

,0
0 

2
7
3
 0
22

,0
0 

11
5 
44

0,
00

 
15
7 
58
2,
00
 

0,
00
 

4
 3
2
6
 9
5
0
,
0
0
 

0,
.0
0 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

-2
 5
0
0
.
0
0
 

-2
 5
00

,0
0 

-2
 5
00
,0
0 

-2
 5
00
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2
 5
00

,0
0 

2 
5
0
0
,
0
0
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
a,

00
 

2
 5
0
0
,
0
0
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

4
5
5
9
 9
7
2
,
0
0
 

<
 5
9
9
 9
7
2
,
0
0
 

0,
00
 

4 
5
9
5
 9
7
2
,
0
0
 

4
 5
9
9
 9
7
2
,
0
0
 

2
7
0
 5
2
2
,
0
0
 

11
2 
8
4
0
,
0
0
 

t5
7 
5
8
2
,
0
0
 

0,
00
 

4 
3
2
9
 4
5
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

6.
00

 
6.
00
 

8
5
5
 

R
o
d
z
i
n
a
 

: 
. 

: 
R 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

4
 4
5
4
 0
8
4
,
0
0
 

4
 4
5
4
 0
8
4
,
0
0
 

0,
00
 

4 
4
5
4
 D
84

,0
0 

4 
4
5
4
 0
8
4
,
0
0
 

1
2
7
 1
3
4
,
0
0
 

1
1
5
 0
0
0
.
0
0
 

12
 
13
4,
00
 

0,
00

 
4 
3
2
6
 9
50
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

Św
ia

dc
ze

ni
a 
ro

dz
in

ne
, 
św
ia
dc
ze
ni
e 
z 

8
5
5
0
2
 

f
u
n
d
u
s
z
u
 a
li
me
nt

ac
yj
ne
go
 o
ra
z 

sk
ła

dk
i 
n
a
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
-2

 5
00

,0
0 

-2
 5
0
0
,
0
0
 

-2
 5
00

,0
0 

-2
 5
00

,0
0 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
em
er
yl
al
ne
 i 

re
nt
ow
e 
z 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00

 
2 
50

0,
00

 
2 
50
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
50

0,
00

 
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp

oł
ec

zn
eg

o 
- 

— 
p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

4 
4
5
4
 0
8
4
,
0
0
 

4
 4
5
4
 0
84

,0
0 

0,
00
 

4 
4
5
4
 0
84

,0
0 

4 
4
5
4
 0
8
4
.
0
0
 

1
2
4
 6
3
4
,
0
0
 

1
1
2
 5
00

,0
0 

1
2
 1
34

,0
0 

0,
00

 
4
 3
2
9
 4
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

4
 3
2
6
 9
50

,0
0 

4 
3
2
6
 9
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4 
3
2
6
 9
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

. 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
50

0,
00

 
2 
5
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
2 
50
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

4
 3
2
9
 4
50

.0
0 

4 
3
2
9
 4
5
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
4 
3
2
9
 4
5
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

31
10
 
|
 Ś
wi

ad
cz

en
ia

 s
po
łe
cz
ne
 

pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

21
 
6
0
8
,
0
0
 

21
 
60

8,
00

 
21

 6
0
8
,
0
0
 

21
 6
0
8
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

-1
 0
0
0
,
0
0
 

-1
 
o
0
0
,
0
0
 

-1
 
0
0
0
,
0
0
 

+1
 
0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

a,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2
0
 6
0
8
,
0
0
 

2
0
 6
0
8
,
0
0
 

2
0
 6
0
8
,
0
0
 

2
0
 6
08
,0
0 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

4
1
1
0
 
|
 S

kł
ad
ki
 n
a 

ub
ez

pi
i 

ia 
sp 

e 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

3 
0
0
0
,
0
0
 

3 
0
0
0
,
0
0
 

3
 0
0
0
,
0
0
 

3
 0
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

-1
 
50

0,
00

 
-1
 
50

0,
00

 
-1
 
50

0,
00

 
-1

 
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1 
50

0,
00

 
1 
50

0,
00

 
1 
50

0,
00

 
1 
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

41
70
 
| 
Wy
na
gr
od
ze
ni
a 
be
zo
so
bo
we
 

pr
ze
d 
z
m
i
a
n
ą
 

8 
9
4
9
 7
16

,3
8 

8 
94

9 
71
6,
38
 

0,
00
 

8 
9
4
9
 7
16

,3
8 

8 
9
4
9
 7
1
6
,
3
8
 

2 
5
0
9
 3
5
7
,
1
2
 

2
9
4
 0
37
,8
9 

2
2
1
5
 3
1
9
,
2
3
 
| 
1
6
4
2
 6
07
,1
7 

4
7
9
7
 7
52

,0
9 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1

 
35

7,
00

 
-1
 3
57
,0
0 

0,
00
 

-3
 8
57

,0
0 

-3
 8
57

,0
0 

-2
 5
4
0
,
0
0
 

-2
 5
00
,0
0 

-
4
0
,
0
0
 

0,
00

 
-1
 3
17
,0
0 

0,
00

 
„
 

0,
00

 
0,

00
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
5
0
0
,
0
0
 

2 
5
0
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2 
5
0
0
,
0
0
 

0,
00

 
/
 

0,
00

 
0,
00
 

p
o
 z
m
i
a
n
a
c
h
 

8 
94
8 
35

9,
38

 
8 
9
4
8
 3
59

,3
8 

0,
00
 

8 
9
4
8
 3
59

,3
8 

8 
9
4
8
 3
65
9,
38
 

2 
5
0
6
 8
1
7
,
1
2
 

29
1 
53
7,
89
 

2
2
1
5
 2
7
9
,
2
3
 
| 

1 
6
4
2
 6
0
7
4
7
 

4
 7
98

1.
9!

35
&9

,_
' 
2
1
 0
0
0
 

n
,
n
p
/
f
/
 

0,
00

 
0,
00
 

S
t
r
o
n
a
1
z
 1

 

łę
dz
ie
ws
ki
,





Z
e
s
t
a
w
i
e
n
i
e
 p
l
a
n
o
w
a
n
y
c
h
 k
w
o
t
 d
ot

ac
ji

 u
d
z
i
e
l
a
n
y
c
h
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 j
st

, 
r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
y
c
h
 p
r
z
e
z
 p
o
d
m
i
o
t
y
 n
a
l
e
ż
ą
c
e
 i

 n
i
e
n
a
l
e
ż
ą
c
e
 d
o
 s
e
k
t
o
r
a
 f
i
n
a
n
s
ó
w
 

p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
 w
 2
0
2
4
 r

. 

Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
 n
r 
6 
d
o
 

U
c
h
w
a
ł
y
 N
r
 8
6
/
I
X
/
2
0
2
4
 

R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 

z
 d
n
i
a
 2
0
 g
r
u
d
n
i
a
 2
0
2
4
 r
ok
u 

w
 z
ło
ty
ch
 

Lp
. 
|
 
Dz

ia
ł 

R
o
z
d
ż
i
a
ł
 

g
w
 

N
a
z
w
a
 z
ad

an
ia

/p
od

mi
ot

u 
k
w
o
t
a
 d
ot

ac
ji

 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
j
 

: 
p
b
d
m
i
ó
t
o
W
e
j
 

c
e
l
o
w
e
j
 

1 
2 

3 
4 

5 
7 

8 

D
o
t
a
c
j
e
 d
l
a
 p
o
d
m
i
o
t
ó
w
 n
a
l
e
ż
ą
c
y
c
h
 d
o
 s
e
k
t
o
r
a
 f
i
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
 

1 
92
1 

9
2
1
1
6
 

2
4
8
0
 

Bi
bl

io
te
ka
 P
u
b
l
i
c
z
n
a
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 i
m.

 
Ma

ri
i 

Zi
en

ta
ry

 M
al

ew
sk

ie
j 

-d
ot
ac
je
 d
la
 i
ns

ty
tu

cj
i 
ku
lt
ur
y 

4
5
5
 0
00

,0
0 

zł
 

D
o
t
a
c
j
e
 d
l
a
 p
o
d
m
i
o
t
ó
w
 n
i
e
n
a
l
e
ż
ą
c
y
c
h
 d
o
 s
e
k
t
o
r
a
 f
i
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
 

2 
8
5
2
 

..
B9

20
8 

2
3
6
0
 

D
o
t
a
c
j
e
 c
e
l
o
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 j
ed

no
st

ki
 s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
, 
u
d
z
i
e
l
o
n
e
 w
 t
ry
bi
e 

ar
t.
. 
2
2
1
 
u
s
t
a
w
y
,
 

n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 l
ub
 d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 

z
l
e
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
ea

li
za

cj
i 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 
p
o
ż
y
t
k
u
 p
u
b
l
i
c
z
n
e
g
o
 -
O
ś
r
o
d
e
k
 

w
s
p
a
r
c
i
a
-
P
r
o
w
a
d
z
e
n
i
e
 Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
o
w
e
g
o
 D
o
m
u
 

S
a
m
o
p
o
m
o
c
y
 w
 
Że

la
zn

ej
 G
ór

ze
 

1 
6
4
2
 6
0
7
,
1
7
 z

ł 

.3
_l
..
 
9
2
1
 . 
„9
21
20

 __
 |
 ..

 2
3
6
0
 

D
o
t
a
c
j
e
 c
e
l
o
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 j
ed

no
st

ki
 s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
, 
u
d
z
i
e
l
o
n
e
 w
 t
ry

bi
e 

ar
t.

 
2
2
1
 
u
s
t
a
w
y
,
 

n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 l
ub
 d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 

z
l
e
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
ea
li
za
cj
i 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 
p
o
ż
y
t
k
u
 p
u
b
l
i
c
z
n
e
g
o
 -
Ku
lt
ur
a,
 s
z
t
u
k
a
,
 

o
c
h
r
o
n
a
 d
ó
b
r
 i

 d
z
i
e
d
z
i
c
t
w
a
 n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

...
 
30

 0
0
0
,
0
0
 

zł
, 



T
3
 

r
*
 

1
O
 
S
T
m
 
e
e
e
 

I 
K
A
D
A
 G
M
I
N
Y
 

Załącznik nr 6 d
o
 

U
c
h
w
a
ł
y
 N
r
 8
6
/
1
X
/
2
0
2
4
 

R
a
d
y
 G
m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 

z
 d
n
i
a
 2
0
 g
r
u
d
n
i
a
 2
0
2
4
 roku 

Dotacja c
e
l
o
w
a
 przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie z
a
d
a
ń
 

inwestycyjnych obiektów z
a
b
y
t
k
o
w
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
t
k
o
m
 

n
i
e
z
a
l
i
c
z
a
n
y
m
 
-Kultura, s

z
t
u
k
a
,
 
o
c
h
r
o
n
a
 d
ó
b
r
 i 

dziedzictwa n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 - K

o
ś
c
i
ó
ł
 p.w.Świętej 

9
2
1
 

9
2
1
2
0
 

6
5
7
0
 

T
r
ó
j
c
y
 w
 B
r
a
n
i
e
w
i
e
 

1
1
9
 8
3
5
7
4
 zł 

r 

D
o
t
a
c
j
a
 c
e
l
o
w
a
 p
r
z
e
k
a
z
a
n
a
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 n
a
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 lub d

o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 

i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
y
c
h
 o
b
i
e
k
t
ó
w
 z
a
b
y
t
k
o
w
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
t
k
o
m
 

n
i
e
z
a
l
i
c
z
a
n
y
m
 
-Kultura, s

z
t
u
k
a
,
 
o
c
h
r
o
n
a
 d
ó
b
r
 i 

d
z
i
e
d
z
i
c
t
w
a
 n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 - S

a
n
k
t
u
a
r
i
u
m
 

921 
9
2
1
2
0
 

6
5
7
0
 

P
o
d
w
y
ż
s
z
e
n
i
a
 K
r
z
y
ż
a
 Ś
w
i
ę
t
e
g
o
 w
 B
r
a
n
i
e
w
i
e
 

90 000,20 zł 

(e>] 

D
o
t
a
c
j
a
 c
e
l
o
w
a
 p
r
z
e
k
a
z
a
n
a
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 n
a
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 lub d

o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 

i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
y
c
h
 o
b
i
e
k
t
ó
w
 z
a
b
y
t
k
o
w
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
t
k
o
m
 

n
i
e
z
a
l
i
c
z
a
n
y
m
 
-Kultura, s

z
t
u
k
a
,
 
o
c
h
r
o
n
a
 d
ó
b
r
 i 

d
z
i
e
d
z
i
c
t
w
a
 n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 - K

o
ś
c
i
ó
ł
 p
.
w
.
M
a
t
k
i
 

921 
9
2
1
2
0
 

6
5
7
0
 

B
o
s
k
i
e
j
 
M
i
ł
o
s
i
e
r
d
z
i
a
 w
 N
o
w
e
j
 
P
a
s
ł
ę
c
e
 

' 
3
9
3
 9
7
9
,
0
0
 zł 

D
o
t
a
c
j
e
 c
e
l
o
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
t
u
 jednostki s

a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 

ustawy, 
n
a
 f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 lub d

o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 z
a
d
a
ń
 

zleconych d
o
 realizacji organizacjom p

r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działainość p
o
ż
y
t
k
u
 p
u
b
l
i
c
z
n
e
g
o
 - k

r
z
e
w
i
e
n
i
e
 

9
2
6
 

9
2
6
0
5
 

2
3
6
0
 

k
u
l
t
u
r
y
 fizycznej 

n
a
 terenie G

m
i
n
y
 B
r
a
n
i
e
w
o
 

1
5
 0
0
0
,
0
0
 zł 

O
g
ó
ł
e
m
 

- 
zł 

4
5
5
 0
0
0
,
0
0
 zł 

2
 2
9
1
 
4
2
2
,
1
1
 
zł 



Załącznik nr 7do Uchwały Nr 86//X/2024 Rady Gminy Braniewoz dnia 20 grudnia 2024 roku 

) (TR v * 

. E 
DDEANIELWUO 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Treść Klasyfikacja 

$ Plan 

2024 r. 
Ż 3 » 

Planowane dochody 48 967 670,69 zł 

Dochody bieżące 36 682 249,79 zł 

Dochody majątkowe ' 12 285 420,90 zł 

Planowane wydatki 53 413 793,33 zł 

Wydatki bieżące 36 823 754,39 zł 

Wydatki majątkowe 16 590 038,94 zł 

Nadwyżka (1-2) - zł 

Deficyt (1-2) - 4 446 122,64 zł 

Ą Finansowani_e"(Przfchody - Rozchody) ' : ' P4 446 1'22;64 zł 

Przychody ogółem: ' 5 161 738,64 zł 

Kredyty 8952 - zł 

Pożyczki $ 952 1 206 000,00 zł 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 903 zi 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE S ” 

4. ISpłaty pożyczek udzielonych 5951 - zł 

5. |Prywatyzacja majątku j.s.t. 8 941 do 944 - zł 

6. |Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych $ 957 3 955 738,64 zł 

7. |Obligacje skarbowe 5911 - zł 

8 |Inne źródła (wolne środki) $ 950 - zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji $ 906 - zł 
na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

Rozchody ogółem : 715 616,00 zł 

Spłaty kredytów 5992 642 416,00 zł 

Spłaty pożyczek $ 992 73 200,00 zł 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 5 963 - zł 

pochodzących z budżetu UE 

4. (Udzielone pożyczki 8 991 - zł 

5. |Lokaty $ 994 - zł 

6. |Wykup papierów wartościowych 5 982 

7. |Wykup obligacji $ 971 

8. |Rozchody z tytułu innych rozliczeń 5 995 


